
 

IV 

(Informatie) 

INFORMATIE AFKOMSTIG VAN DE INSTELLINGEN, ORGANEN EN 
INSTANTIES VAN DE EUROPESE UNIE 

BESLUIT VAN DE COMMISSIE 

van 20 februari 2020 

houdende opdracht aan de centrale administrateur van het transactielogboek van de Europese Unie 
om wijzigingen van de nationale toewijzingstabellen van België, Duitsland, Estland, Frankrijk, Italië, 
Cyprus, Hongarije, Oostenrijk, Polen, Portugal, Roemenië, Slowakije en Zweden in te voeren in het 

transactielogboek van de Europese Unie 

(2020/C 128/01) 

DE EUROPESE COMMISSIE, 

Gezien het Verdrag betreffende de werking van de Europese Unie, 

Gezien Richtlĳn 2003/87/EG van het Europees Parlement en de Raad van 13 oktober 2003 tot vaststelling van een 
systeem voor de handel in broeikasgasemissierechten binnen de Unie en tot wĳziging van Richtlĳn 96/61/EG van de 
Raad ( 1 ), 

Gezien Verordening (EU) nr. 389/2013 van de Commissie van 2 mei 2013 tot instelling van een EU-register overeen­
komstig Richtlijn 2003/87/EG van het Europees Parlement en de Raad, Beschikkingen nrs. 280/2004/EG en 406/2009/EG 
van het Europees Parlement en de Raad en tot intrekking van de Verordeningen (EU) nr. 920/2010 en 1193/2011 van de 
Commissie ( 2 ), en met name artikel 52, lid 2, tweede alinea, 

Overwegende hetgeen volgt: 

(1) Op 27 april 2011 heeft de Commissie Besluit 2011/278/EU ( 3 ) vastgesteld, waarbij een voor de hele Unie geldende 
overgangsregeling voor de geharmoniseerde kosteloze toewijzing van emissierechten overeenkomstig artikel 10 bis 
van Richtlijn 2003/87/EG is bepaald. 

(2) Op 5 september 2013 heeft de Commissie Besluit 2013/448/EU ( 4 ) betreffende nationale uitvoeringsmaatregelen 
voor de voorlopige kosteloze toewijzing van broeikasgasemissierechten voor de periode 2013-2020 vastgesteld. 

(3) Bij Besluit 2014/9/EU ( 5 ) heeft de Commissie de Besluiten 2010/2/EU ( 6 ) en 2011/278/EU gewijzigd wat betreft de 
lijsten van bedrijfstakken en deeltakken die worden geacht te zijn blootgesteld aan een significant CO 2 -weglekrisico 
(hierna “koolstoflekkagelijst” genoemd).

NL 20.4.2020 Publicatieblad van de Europese Unie C 128/1 

( 1 ) PB L 275 van 25.10.2003, blz. 32. 
( 2 ) PB L 122 van 3.5.2013, blz. 1. 
( 3 ) Besluit 2011/278/EU van de Commissie van 27 april 2011 tot vaststelling van een voor de hele Unie geldende overgangsregeling 

voor de geharmoniseerde kosteloze toewijzing van emissierechten overeenkomstig artikel 10 bis van Richtlijn 2003/87/EG van het 
Europees Parlement en de Raad (PB L 130 van 17.5.2011, blz. 1). 

( 4 ) Besluit 2013/448/EU van de Commissie van 5 september 2013 betreffende nationale uitvoeringsmaatregelen voor de voorlopige 
kosteloze toewijzing van broeikasgasemissierechten overeenkomstig artikel 11, lid 3, van Richtlijn 2003/87/EG van het Europees 
Parlement en de Raad (PB L 240 van 7.9.2013, blz. 27). 

( 5 ) Besluit 2014/9/EU van de Commissie van 18 december 2013 tot wijziging van de Besluiten 2010/2/EU en 2011/278/EU wat betreft 
de bedrijfstakken en deeltakken die worden geacht te zijn blootgesteld aan een significant CO 2 -weglekrisico (PB L 9 van 14.1.2014, 
blz. 9). 

( 6 ) Besluit 2010/2/EU van de Commissie van 24 december 2009 tot vaststelling, overeenkomstig Richtlijn 2003/87/EG van het Europees 
Parlement en de Raad, van een lijst van bedrijfstakken en deeltakken die worden geacht te zijn blootgesteld aan een significant 
CO 2 -weglekrisico (PB L 1 van 5.1.2010, blz. 10).

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 P
ub

lic
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
 U

ni
e 

  d
.d

. 2
0-
04
-2
02
0



 

(4) Bij de Besluiten C(2013) 9281 ( 7 ), C(2014) 123 ( 8 ), C(2014) 674 ( 9 ) en C(2014) 1167 ( 10 ) heeft de Commissie de 
centrale administrateur van het transactielogboek van de Europese Unie opgedragen de nationale toewijzings­
tabellen en de herziene nationale toewijzingstabellen van België, Bulgarije, Tsjechië, Denemarken, Duitsland, Est­
land, Ierland, Griekenland, Spanje, Frankrijk, Kroatië, Italië, Cyprus, Letland, Litouwen, Luxemburg, Hongarije, 
Nederland, Oostenrijk, Polen, Portugal, Roemenië, Slovenië, Slowakije, Finland, Zweden en het Verenigd Koninkrijk 
in het transactielogboek van de Europese Unie in te voeren. 

(5) Overeenkomstig artikel 52, lid 2, eerste alinea, van Verordening (EU) nr. 389/2013 heeft België de Commissie bij 
brieven van 21 januari 2020 en 24 januari 2020 in kennis gesteld van wijzigingen van zijn nationale toewijzings­
tabel om te voorzien in de kosteloze toewijzing van emissierechten aan nieuwkomers, wijzigingen als gevolg van 
aanzienlijke capaciteitsverminderingen, gedeeltelijke beëindiging van activiteiten en daaropvolgend herstel van het 
activiteitsniveau, en van wijzigingen van de koolstoflekkagelijst. 

(6) Overeenkomstig artikel 52, lid 2, eerste alinea, van Verordening (EU) nr. 389/2013 heeft Duitsland de Commissie 
bij brieven van 1 november 2019, 16 december 2019, 19 december 2019, 20 december 2019 en 15 januari 2020 
in kennis gesteld van wijzigingen van zijn nationale toewijzingstabel om te voorzien in de kosteloze toewijzing van 
emissierechten aan nieuwkomers, wijzigingen als gevolg van aanzienlijke capaciteitsverminderingen, gedeeltelijke 
beëindiging van activiteiten en daaropvolgend herstel van het activiteitsniveau, en van wijzigingen van de kool­
stoflekkagelijst. 

(7) Overeenkomstig artikel 52, lid 2, eerste alinea, van Verordening (EU) nr. 389/2013 heeft Estland de Commissie bij 
brieven van 30 december 2019 en 31 januari 2020 in kennis gesteld van wijzigingen van zijn nationale toewij­
zingstabel om te voorzien in de kosteloze toewijzing van emissierechten aan nieuwkomers, wijzigingen als gevolg 
van aanzienlijke capaciteitsverminderingen, gedeeltelijke beëindiging van activiteiten en daaropvolgend herstel van 
het activiteitsniveau, en van wijzigingen van de koolstoflekkagelijst. 

(8) Overeenkomstig artikel 52, lid 2, eerste alinea, van Verordening (EU) nr. 389/2013 heeft Frankrijk de Commissie 
bij brief van 31 januari 2020 in kennis gesteld van wijzigingen van zijn nationale toewijzingstabel om te voorzien 
in de kosteloze toewijzing van emissierechten aan nieuwkomers, wijzigingen als gevolg van aanzienlijke capaciteits­
verminderingen, gedeeltelijke beëindiging van activiteiten en daaropvolgend herstel van het activiteitsniveau, en van 
wijzigingen van de koolstoflekkagelijst. 

(9) Overeenkomstig artikel 52, lid 2, eerste alinea, van Verordening (EU) nr. 389/2013 heeft Italië de Commissie bij 
brief van 4 januari 2020 in kennis gesteld van wijzigingen van zijn nationale toewijzingstabel om te voorzien in de 
kosteloze toewijzing van emissierechten aan nieuwkomers, wijzigingen als gevolg van aanzienlijke capaciteitsver­
minderingen, gedeeltelijke beëindiging van activiteiten en daaropvolgend herstel van het activiteitsniveau, en van 
wijzigingen van de koolstoflekkagelijst. 

(10) Overeenkomstig artikel 52, lid 2, eerste alinea, van Verordening (EU) nr. 389/2013 heeft Cyprus de Commissie bij 
brieven van 13 januari 2020 in kennis gesteld van wijzigingen van zijn nationale toewijzingstabel om te voorzien 
in de kosteloze toewijzing van emissierechten aan nieuwkomers, wijzigingen als gevolg van aanzienlijke capaciteits­
verminderingen, gedeeltelijke beëindiging van activiteiten en daaropvolgend herstel van het activiteitsniveau, en van 
wijzigingen van de koolstoflekkagelijst. 

(11) Overeenkomstig artikel 52, lid 2, eerste alinea, van Verordening (EU) nr. 389/2013 heeft Hongarije de Commissie 
bij brief van 17 januari 2020 in kennis gesteld van wijzigingen van zijn nationale toewijzingstabel om te voorzien 
in de kosteloze toewijzing van emissierechten aan nieuwkomers. 

(12) Overeenkomstig artikel 52, lid 2, eerste alinea, van Verordening (EU) nr. 389/2013 heeft Oostenrijk de Commissie 
bij brieven van 17 januari 2020 en 3 februari 2020 in kennis gesteld van wijzigingen van zijn nationale toewij­
zingstabel om te voorzien in de kosteloze toewijzing van emissierechten aan nieuwkomers.

NL C 128/2 Publicatieblad van de Europese Unie 20.4.2020 

( 7 ) Besluit C(2013) 9281 van de Commissie van 18 december 2013 houdende opdracht aan de centrale administrateur van het trans­
actielogboek van de Europese Unie om de nationale toewijzingstabellen van Griekenland, Ierland, Letland, Nederland, Oostenrijk, 
Portugal, het Verenigd Koninkrijk en Zweden in het transactielogboek van de Europese Unie in te voeren. 

( 8 ) Besluit C(2014) 123 van de Commissie van 17 januari 2014 houdende opdracht aan de centrale administrateur van het trans­
actielogboek van de Europese Unie om de nationale toewijzingstabellen van Denemarken, Frankrijk, Hongarije, Litouwen, Slowakije 
en de Tsjechische Republiek in het transactielogboek van de Europese Unie in te voeren. 

( 9 ) Besluit C(2014) 674 van de Commissie van 12 februari 2014 houdende opdracht aan de centrale administrateur van het trans­
actielogboek van de Europese Unie om de nationale toewijzingstabellen van België, Duitsland, Estland, Finland, Luxemburg en 
Slovenië in het transactielogboek van de Europese Unie in te voeren. 

( 10 ) Besluit C(2014) 1167 van de Commissie van 26 februari 2014 houdende opdracht aan de centrale administrateur van het trans­
actielogboek van de Europese Unie om de nationale toewijzingstabellen van Bulgarije, Cyprus, Italië, Kroatië, Letland, Polen, 
Roemenië, Spanje en het Verenigd Koninkrijk in het transactielogboek van de Europese Unie in te voeren.

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 P
ub

lic
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
 U

ni
e 

  d
.d

. 2
0-
04
-2
02
0



 

(13) Overeenkomstig artikel 52, lid 2, eerste alinea, van Verordening (EU) nr. 389/2013 heeft Polen de Commissie bij 
brief van 20 december 2019 in kennis gesteld van wijzigingen van zijn nationale toewijzingstabel om te voorzien 
in de kosteloze toewijzing van emissierechten aan nieuwkomers. 

(14) Overeenkomstig artikel 52, lid 2, eerste alinea, van Verordening (EU) nr. 389/2013 heeft Portugal de Commissie bij 
brief van 16 januari 2020 in kennis gesteld van wijzigingen van zijn nationale toewijzingstabel om te voorzien in 
de kosteloze toewijzing van emissierechten aan nieuwkomers. 

(15) Overeenkomstig artikel 52, lid 2, eerste alinea, van Verordening (EU) nr. 389/2013 heeft Roemenië de Commissie 
bij brief van 30 januari 2020 in kennis gesteld van wijzigingen van zijn nationale toewijzingstabel als gevolg van 
aanzienlijke capaciteitsverminderingen, gedeeltelijke beëindiging van activiteiten en daaropvolgend herstel van het 
activiteitsniveau, en van wijzigingen van de koolstoflekkagelijst. 

(16) Overeenkomstig artikel 52, lid 2, eerste alinea, van Verordening (EU) nr. 389/2013 heeft Slowakije de Commissie 
bij brief van 21 januari 2020 in kennis gesteld van wijzigingen van zijn nationale toewijzingstabel als gevolg van 
aanzienlijke capaciteitsverminderingen, gedeeltelijke beëindiging van activiteiten en daaropvolgend herstel van het 
activiteitsniveau, en van wijzigingen van de koolstoflekkagelijst. 

(17) Overeenkomstig artikel 52, lid 2, eerste alinea, van Verordening (EU) nr. 389/2013 heeft Zweden de Commissie bij 
brief van 31 januari 2020 in kennis gesteld van wijzigingen van zijn nationale toewijzingstabel om te voorzien in 
de kosteloze toewijzing van emissierechten aan nieuwkomers, wijzigingen als gevolg van aanzienlijke capaciteits­
verminderingen, gedeeltelijke beëindiging van activiteiten en daaropvolgend herstel van het activiteitsniveau, en van 
wijzigingen van de koolstoflekkagelijst. 

(18) De Commissie is van oordeel dat de aangemelde wijzigingen van de nationale toewijzingstabellen van België, 
Duitsland, Estland, Frankrijk, Italië, Cyprus, Hongarije, Oostenrijk, Polen, Portugal, Roemenië, Slowakije en Zweden 
in overeenstemming zijn met Besluit 2011/278/EU. Derhalve moet de centrale administrateur van het transactie­
logboek van de Europese Unie worden opgedragen deze wijzigingen in te voeren in het transactielogboek van de 
Europese Unie, 

BESLUIT: 

Enig artikel 

De centrale administrateur van het transactielogboek van de Europese Unie voert de wijzigingen van de nationale 
toewijzingstabellen van België, Duitsland, Estland, Frankrijk, Italië, Cyprus, Hongarije, Oostenrijk, Polen, Portugal, 
Roemenië, Slowakije en Zweden die respectievelijk zijn opgenomen in de bijlagen I tot en met XIII in het transactielog­
boek van de Europese Unie in. 

Gedaan te Brussel, 20 februari 2020. 

Voor de Commissie 
Frans TIMMERMANS 

Uitvoerend vicevoorzitter

NL 20.4.2020 Publicatieblad van de Europese Unie C 128/3

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 P
ub

lic
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
 U

ni
e 

  d
.d

. 2
0-
04
-2
02
0



 NL C 128/4 Publicatieblad van de Europese Unie 20.4.2020  

BI
JL

A
G

E 
I  

W
ijz

ig
in

ge
n 

va
n 

de
 n

at
io

na
le

 t
oe

w
ijz

in
gs

ta
be

l 
vo

or
 d

e 
pe

rio
de

 2
01

3-
20

20
 o

ve
re

en
ko

m
st

ig
 a

rt
ik

el
 1

0 
bi

s, 
lid

 7
, 

va
n 

Ri
ch

tli
jn

 2
00

3/
87

/E
G

 (
ni

eu
w

ko
m

er
sr

es
er

ve
) 

Li
ds

ta
at

: B
el

gi
ë 

In
st

al
la

tie
-ID

 (
ni

eu
w

ko
m

er
s 

en
 

slu
iti

ng
en

) 
In

st
al

la
tie

-ID
 

(E
U

-r
eg

ist
er

) 
N

aa
m

 v
an

 d
e 

ex
pl

oi
ta

nt
 

N
aa

m
 v

an
 d

e 
in

st
al

la
tie

 

To
e 

te
 w

ijz
en

 h
oe

ve
el

he
id

 
U

it 
de

 
ni

eu
w

ko
m

er
s-

 
re

se
rv

e 
to

e 
te

 
w

ijz
en

 
ho

ev
ee

lh
ei

d 
pe

r 
in

st
al

la
tie

 

20
13

 
20

14
 

20
15

 
20

16
 

20
17

 
20

18
 

20
19

 
20

20
 

BE
-n

ew
-4

76
 

21
06

61
 

A
G

RI
ST

O
 -

 A
fd

el
in

g 
W

ie
lsb

ek
e 

A
gr

ist
o 

0 
0 

0 
0 

0 
17

 0
64

 
16

 7
39

 
16

 4
14

 
50

 2
17

 

BE
-n

ew
-6

53
 

20
69

57
 

Ba
lta

 O
ud

en
aa

rd
e,

 v
es

tig
in

g 
O

ud
en

aa
rd

e 
Ba

lta
 O

ud
en

aa
rd

e 
0 

7 
00

6 
6 

88
2 

6 
75

8 
6 

63
4 

6 
50

9 
2 

37
9 

2 
33

2 
38

 5
00

 

BE
00

00
00

00
00

00
74

1 
74

1 
Si

be
lc

o  
N

.V
. S

ite
 D

es
se

l 
SC

R-
Si

be
lc

o 
N

V 
0 

0 
0 

0 
0 

3 
61

9 
4 

22
8 

3 
34

8 
11

 1
95

 

BE
99

90
00

00
00

00
16

2 
21

19
98

 
A

D
VA

CH
EM

 s
a 

A
D

VA
CH

EM
 s

a 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
11

 1
59

 
10

 9
42

 
22

 1
01

 

BE
00

00
00

00
00

00
27

9 
27

9  
G

LA
XO

SM
IT

H
KL

IN
E 

BI
O

LO
G

IC
A

LS
 

sa
 -

 W
av

re
 

G
la

xo
Sm

ith
Kl

in
e 

Bi
ol

og
ic

al
s 

sa
 

0 
0 

0 
0 

65
6 

2 
90

1 
2 

84
5 

2 
79

0 
9 

19
2 

TO
TA

A
L 

0 
7 

00
6 

6 
88

2 
6 

75
8 

7 
29

0 
30

 0
93

 
37

 3
50

 
35

 8
26

 
13

1 
20

5  

W
ijz

ig
in

ge
n 

va
n 

de
 n

at
io

na
le

 t
oe

w
ijz

in
gs

ta
be

l 
vo

or
 d

e 
pe

rio
de

 2
01

3-
20

20
 o

ve
re

en
ko

m
st

ig
 a

rt
ik

el
 1

0 
bi

s 
va

n 
Ri

ch
tli

jn
 2

00
3/

87
/E

G
 (

na
tio

na
le

 u
itv

oe
rin

gs
m

aa
tr

eg
el

en
) 

Li
ds

ta
at

: B
el

gi
ë 

D
e 

ge
w

ijz
ig

de
 t

oe
w

ijz
in

ge
n 

in
 d

e 
na

tio
na

le
 t

oe
w

ijz
in

gs
ta

be
l 

zi
jn

 a
ls 

vo
lg

t 
vo

or
 d

e 
aa

ng
eg

ev
en

 i
ns

ta
lla

tie
s:  

In
st

al
la

tie
-ID

 (
ni

eu
w

ko
m

er
s 

en
 

slu
iti

ng
en

) 
In

st
al

la
tie

-ID
 

(E
U

-r
eg

ist
er

) 
N

aa
m

 v
an

 d
e 

ex
pl

oi
ta

nt
 

N
aa

m
 v

an
 d

e 
in

st
al

la
tie

 

To
e 

te
 w

ijz
en

 h
oe

ve
el

he
id

 
To

e 
te

 w
ijz

en
 

ho
ev

ee
lh

ei
d,

 
ge

w
ijz

ig
d 

do
or

 
ge

ge
ve

ns
 o

ve
r 

ni
eu

w
ko

m
er

s 
en

 
slu

iti
ng

en
, 

pe
r 

in
st

al
la

tie
 

20
13

 
20

14
 

20
15

 
20

16
 

20
17

 
20

18
 

20
19

 
20

20
 

BE
-n

ew
-8

53
 

20
57

35
 

A
CR

S 
A

sf
al

t 
en

 R
ec

yc
lin

g 
BV

BA
 

A
CR

S 
A

sf
al

t 
&

 R
ec

yc
lin

g 
BV

BA
 

53
3 

47
6 

42
2 

37
0 

31
8 

26
8 

12
8 

10
1 

2 
61

6 

BE
00

00
00

00
00

00
22

3 
22

3 
To

ta
l 

Pe
tr

oc
he

m
ic

al
s 

A
nt

w
er

pe
n 

To
ta

l 
Pe

tr
oc

he
m

ic
al

s 
A

nt
w

er
pe

n 
45

 0
91

 
44

 3
08

 
43

 5
15

 
42

 7
14

 
41

 9
05

 
21

 5
91

 
21

 1
56

 
20

 7
20

 
28

1 
00

0

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 P
ub

lic
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
 U

ni
e 

  d
.d

. 2
0-
04
-2
02
0



NL 20.4.2020 Publicatieblad van de Europese Unie C 128/5  

BI
JL

A
G

E 
II  

W
ijz

ig
in

ge
n 

va
n 

de
 n

at
io

na
le

 t
oe

w
ijz

in
gs

ta
be

l 
vo

or
 d

e 
pe

rio
de

 2
01

3-
20

20
 o

ve
re

en
ko

m
st

ig
 a

rt
ik

el
 1

0 
bi

s, 
lid

 7
, 

va
n 

Ri
ch

tli
jn

 2
00

3/
87

/E
G

 (
ni

eu
w

ko
m

er
sr

es
er

ve
) 

Li
ds

ta
at

: D
ui

ts
la

nd
 

In
st

al
la

tie
-ID

 (
ni

eu
w

ko
m

er
s 

en
 s

lu
iti

ng
en

) 
In

st
al

la
tie

-ID
 

(E
U

-r
eg

ist
er

) 
N

aa
m

 v
an

 e
xp

lo
ita

nt
 

N
aa

m
 v

an
 i

ns
ta

lla
tie

 

To
e 

te
 w

ijz
en

 h
oe

ve
el

he
id

 
U

it 
de

 
ni

eu
w

ko
m

er
s-

 
re

se
rv

e 
to

e 
te

 w
ijz

en
 

ho
ev

ee
lh

ei
d 

pe
r 

in
st

al
la

tie
 

20
13

 
20

14
 

20
15

 
20

16
 

20
17

 
20

18
 

20
19

 
20

20
 

D
E0

00
00

00
00

00
41

46
 

41
46

 
En

er
gi

e-
W

en
de

-G
ar

ch
in

g 
G

m
bH

 &
 C

o.
 K

G
 

G
eo

th
er

m
ie

- 
un

d 
Sp

itz
en

he
iz

w
er

k 
G

ar
ch

in
g 

6 
37

9 
1 

42
8 

1 
26

5 
1 

10
7 

1 
90

8 
1 

61
3 

1 
32

7 
1 

05
1 

16
 0

78
 

D
E0

00
00

00
00

20
31

68
 

20
31

68
 

D
A

CH
KE

RA
M

IK
 M

ey
er

-H
ol

se
n 

G
m

bH
 

Br
en

ne
n 

vo
n 

D
ac

hz
ie

ge
ln

 
- 

Be
tr

ie
b 

H
ül

lh
or

st
 

0 
0 

0 
0 

0 
66

9 
1 

13
5 

1 
11

3 
2 

91
7 

D
E0

00
00

00
00

20
87

51
 

20
87

51
 

N
-E

RG
IE

 K
ra

ftw
er

ke
 G

m
bH

 
H

ei
zk

ra
ftw

er
k 

Kl
in

ge
nh

of
 

0 
0 

0 
0 

70
8 

2 
37

8 
10

 7
14

 
8 

75
1 

22
 5

51
 

D
E0

00
00

00
00

21
04

83
 

21
04

83
 

St
ad

tw
er

ke
 K

ie
l 

A
G

 
Kü

st
en

-K
ra

ftw
er

k 
Ki

el
 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

26
1 

1 
87

4 
1 

48
5 

4 
62

0 

D
E0

00
00

00
00

21
04

87
 

21
04

87
 

un
iq

ue
 W

är
m

e 
G

m
bH

 &
 C

o.
 

KG
 

H
ei

zk
ra

ftw
er

k 
Te

ch
ni

sc
he

s 
Ze

nt
ru

m
 

0 
0 

0 
0 

0 
5 

27
3 

10
 4

11
 

8 
24

6 
23

 9
30

 

D
E0

00
00

00
00

21
05

26
 

21
05

26
 

Sa
ue

rlä
nd

er
 S

pa
np

la
tte

n 
G

m
bH

 &
 C

o.
 K

G
 

Sp
an

pl
at

te
nw

er
k 

A
rn

sb
er

g 
0 

0 
0 

0 
0 

91
6 

7 
04

3 
5 

57
9 

13
 5

38
 

D
E0

00
00

00
00

21
06

81
 

21
06

81
 

SW
A

RC
O

 S
CH

Ö
N

BO
RN

 G
m

bH
 

A
nl

ag
e 

zu
r 

H
er

st
el

lu
ng

 
vo

n 
Sp

ez
ia

lg
la

s 
(M

ik
ro

- 
G

la
sk

ug
el

n 
fü

r 
Fa

hr
ba

hn
m

ar
ki

er
un

ge
n)

 

0 
0 

0 
0 

0 
5 

48
9 

7 
47

0 
7 

32
5 

20
 2

84
 

D
E0

00
00

00
00

20
94

23
 

20
94

23
 

G
ET

EC
 h

ea
t 

&
 p

ow
er

 G
m

bH
 

G
as

ke
ss

el
-A

nl
ag

e 
D

uP
on

t 
0 

0 
0 

0 
6 

58
4 

19
 2

16
 

18
 7

63
 

18
 3

14
 

62
 8

77
 

TO
TA

A
L 

6 
37

9 
1 

42
8 

1 
26

5 
1 

10
7 

9 
20

0 
36

 8
15

 
58

 7
37

 
51

 8
64

 
16

6 
79

5

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 P
ub

lic
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
 U

ni
e 

  d
.d

. 2
0-
04
-2
02
0



NL C 128/6 Publicatieblad van de Europese Unie 20.4.2020 

W
ijz

ig
in

ge
n 

va
n 

de
 n

at
io

na
le

 t
oe

w
ijz

in
gs

ta
be

l 
vo

or
 d

e 
pe

rio
de

 2
01

3-
20

20
 o

ve
re

en
ko

m
st

ig
 a

rt
ik

el
 1

0 
bi

s 
va

n 
Ri

ch
tli

jn
 2

00
3/

87
/E

G
 (

na
tio

na
le

 u
itv

oe
rin

gs
m

aa
tr

eg
el

en
) 

Li
ds

ta
at

: D
ui

ts
la

nd
 

D
e 

ge
w

ijz
ig

de
 t

oe
w

ijz
in

ge
n 

in
 d

e 
na

tio
na

le
 t

oe
w

ijz
in

gs
ta

be
l 

zi
jn

 a
ls 

vo
lg

t 
vo

or
 d

e 
aa

ng
eg

ev
en

 i
ns

ta
lla

tie
s:  

In
st

al
la

tie
-ID

 (
ni

eu
w

ko
m

er
s 

en
 s

lu
iti

ng
en

) 
In

st
al

la
tie

-ID
 

(E
U

-r
eg

ist
er

) 
N

aa
m

 v
an

 e
xp

lo
ita

nt
 

N
aa

m
 v

an
 i

ns
ta

lla
tie

 

To
e 

te
 w

ijz
en

 h
oe

ve
el

he
id

 
To

e 
te

 w
ijz

en
 

ho
ev

ee
lh

ei
d,

 
ge

w
ijz

ig
d 

do
or

 
ge

ge
ve

ns
 o

ve
r 

ni
eu

w
ko

m
er

s 
en

 
slu

iti
ng

en
, 

pe
r 

in
st

al
la

tie
 

20
13

 
20

14
 

20
15

 
20

16
 

20
17

 
20

18
 

20
19

 
20

20
 

D
E0

00
00

00
00

00
00

09
 

9 
Ba

ye
rn

oi
l R

af
fin

er
ie

ge
se

lls
ch

af
t 

m
bH

 
St

an
do

rt
 V

oh
bu

rg
 

52
8 

73
9 

51
9 

55
5 

51
0 

26
4 

50
0 

87
5 

49
1 

38
5 

48
1 

80
3 

5 
06

8 
4 

96
3 

3 
04

2 
65

2 

D
E0

00
00

00
00

00
12

04
 

12
04

 
Pa

pi
er

fa
br

ik
 M

el
do

rf
 G

m
bH

 &
 

Co
. 

KG
 

Pa
pi

er
fa

br
ik

 M
el

do
rf

 
G

m
bH

 &
 C

o.
 K

G
, W

er
k 

To
rn

es
ch

, K
es

se
lh

au
s 

de
r 

Pa
pi

er
fa

br
ik

 

22
 4

60
 

21
 7

98
 

21
 1

40
 

20
 4

92
 

19
 8

46
 

19
 2

09
 

16
 3

63
 

16
 0

25
 

15
7 

33
3 

D
E0

00
00

00
00

00
13

77
 

13
77

 
U

ni
pe

r 
Kr

af
tw

er
ke

 G
m

bH
 

Kr
af

tw
er

k 
D

at
te

ln
 

37
 5

53
 

31
 8

97
 

26
 7

87
 

23
 0

90
 

20
 1

92
 

17
 3

87
 

5 
84

5 
4 

78
9 

16
7 

54
0 

D
E0

00
00

00
00

00
15

03
 

15
03

 
Ju

liu
s 

G
la

tz
 G

m
bH

 
H

ei
zk

ra
ftw

er
k 

Be
tr

ie
bs

st
ät

te
 N

ei
de

nf
el

s 
38

 8
77

 
38

 2
02

 
37

 5
19

 
36

 8
29

 
36

 1
31

 
26

 1
39

 
25

 6
12

 
25

 0
84

 
26

4 
39

3 

D
E0

00
00

00
00

00
11

48
 

11
48

 
Sa

le
s 

&
 S

ol
ut

io
ns

 G
m

bH
 

IH
KW

 H
ei

de
nh

ei
m

 –
 

G
es

am
ta

nl
ag

e 
25

 9
40

 
24

 7
05

 
23

 4
94

 
22

 3
13

 
21

 1
60

 
20

 0
35

 
18

 9
35

 
17

 8
66

 
17

4 
44

8 

D
E0

00
00

00
00

00
13

28
 

13
28

 
O

IE
 A

G
 

H
ei

zw
er

k 
Ba

um
ho

ld
er

 
17

 4
19

 
15

 5
89

 
13

 8
08

 
12

 0
82

 
10

 4
08

 
8 

78
8 

7 
22

1 
5 

71
3 

91
 0

28
 

D
E0

00
00

00
00

00
17

46
 

17
46

 
En

er
gi

e 
Sa

ar
Lo

rL
ux

 A
G

 
H

ei
zk

ra
ftw

er
k 

Rö
m

er
br

üc
ke

 
86

 8
22

 
74

 4
53

 
63

 0
80

 
54

 2
87

 
46

 7
94

 
39

 5
44

 
32

 5
29

 
25

 7
64

 
42

3 
27

3 

D
E0

00
00

00
00

00
07

12
 

71
2 

St
ad

tw
er

ke
 A

ac
he

n 
A

kt
ie

ng
e­

se
lls

ch
af

t 
H

ei
zw

er
k 

W
es

pi
en

st
ra

ße
 

66
2 

14
8 

26
3 

23
0 

39
6 

84
 

27
5 

21
7 

2 
27

5 

D
E0

00
00

00
00

00
08

30
 

83
0 

Br
au

er
ei

 B
ec

k 
G

m
bH

 &
 C

o.
 

KG
 

Be
ck

's 
Ke

ss
el

ha
us

-0
01

 
29

 8
96

 
26

 7
55

 
23

 7
02

 
20

 7
46

 
17

 8
83

 
7 

55
6 

6 
21

6 
4 

92
3 

13
7 

67
7 

D
E0

00
00

00
00

00
09

81
 

98
1 

Br
em

er
ha

ve
ne

r 
En

ts
or

gu
ng

s­
ge

se
lls

ch
af

t 
m

bH
 

H
ilf

sk
es

se
la

nl
ag

e  
BE

G
 

3 
48

3 
3 

11
7 

69
1 

1 
20

8 
1 

04
1 

1 
75

7 
72

2 
57

2 
12

 5
91

 

D
E0

00
00

00
00

00
10

06
 

10
06

 
ST

EA
G

 N
ew

 E
ne

rg
ie

s 
G

m
bH

 
FV

S 
Ke

ss
el

an
la

ge
 

0 
0 

0 
22

 5
39

 
22

 1
12

 
21

 6
81

 
21

 2
44

 
20

 8
06

 
10

8 
38

2

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 P
ub

lic
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
 U

ni
e 

  d
.d

. 2
0-
04
-2
02
0



NL 20.4.2020 Publicatieblad van de Europese Unie C 128/7 

In
st

al
la

tie
-ID

 (
ni

eu
w

ko
m

er
s 

en
 s

lu
iti

ng
en

) 
In

st
al

la
tie

-ID
 

(E
U

-r
eg

ist
er

) 
N

aa
m

 v
an

 e
xp

lo
ita

nt
 

N
aa

m
 v

an
 i

ns
ta

lla
tie

 

To
e 

te
 w

ijz
en

 h
oe

ve
el

he
id

 
To

e 
te

 w
ijz

en
 

ho
ev

ee
lh

ei
d,

 
ge

w
ijz

ig
d 

do
or

 
ge

ge
ve

ns
 o

ve
r 

ni
eu

w
ko

m
er

s 
en

 
slu

iti
ng

en
, 

pe
r 

in
st

al
la

tie
 

20
13

 
20

14
 

20
15

 
20

16
 

20
17

 
20

18
 

20
19

 
20

20
 

D
E0

00
00

00
00

00
10

14
 

10
14

 
St

äd
tis

ch
e 

W
er

ke
 E

ne
rg

ie
 +

 
W

är
m

e 
G

m
bH

 
Ko

m
bi

-H
ei

zk
ra

ftw
er

k 
Ka

ss
el

 (
Ko

m
bi

-H
KW

) 
40

 0
30

 
17

 9
12

 
7 

93
4 

13
 8

89
 

23
 9

44
 

20
 2

34
 

8 
32

2 
6 

59
2 

13
8 

85
7 

D
E0

00
00

00
00

00
10

59
 

10
59

 
SW

K 
St

ad
tw

er
ke

 K
ai

se
rs

la
ut

er
n 

Ve
rs

or
gu

ng
s-

A
G

 
H

ei
zw

er
k 

20
75

 m
it 

de
n 

Ke
ss

el
an

la
ge

n 
1 

bi
s 

4 
70

0 
16

6 
10

1 
36

1 
54

7 
11

5 
18

9 
14

9 
2 

32
8 

D
E0

00
00

00
00

00
11

85
 

11
85

 
EN

RO
 L

ud
w

ig
sf

el
de

 E
ne

rg
ie

 
G

m
bH

 
H

KW
 L

ud
w

ig
sf

el
de

 
21

 7
95

 
19

 5
05

 
17

 2
80

 
7 

56
3 

13
 0

37
 

5 
50

9 
4 

53
2 

3 
58

9 
92

 8
10

 

D
E0

00
00

00
00

00
12

80
 

12
80

 
Rh

ei
nE

ne
rg

ie
 A

G
 

H
ei

zw
er

k 
Sü

ds
ta

dt
 

50
 5

42
 

45
 2

31
 

40
 0

70
 

35
 0

72
 

30
 2

31
 

6 
38

7 
10

 5
08

 
8 

32
3 

22
6 

36
4 

D
E0

00
00

00
00

00
13

51
 

13
51

 
K+

S 
KA

LI
 G

m
bH

, W
er

k 
W

er
ra

, 
St

an
do

rt
 H

at
to

rf
 

Kr
af

tw
er

k 
St

an
do

rt
 

H
at

to
rf

 
14

4 
71

6 
14

2 
19

8 
13

9 
68

0 
13

7 
16

2 
67

 3
22

 
13

2 
12

6 
12

9 
60

8 
12

7 
09

0 
1 

01
9 

90
2 

D
E0

00
00

00
00

00
14

44
 

14
44

 
St

ad
tw

er
ke

 L
ei

pz
ig

 G
m

bH
 

H
ei

zk
ra

ftw
er

k 
Le

ip
zi

g 
14

5 
86

3 
13

0 
53

3 
11

5 
63

9 
50

 6
08

 
87

 2
46

 
73

 7
28

 
60

 6
48

 
48

 0
37

 
71

2 
30

2 

D
E0

00
00

00
00

00
18

73
 

18
73

 
W

är
m

e 
H

am
bu

rg
 G

m
bH

 
H

W
 B

ar
m

be
k 

93
 

33
1 

74
 

65
 

56
 

18
7 

39
 

31
 

87
6 

D
E0

00
00

00
00

00
41

09
 

41
09

 
Va

tte
nf

al
l 

W
är

m
e 

H
am

bu
rg

 
G

m
bH

 
H

ei
zw

er
k 

Ep
pe

nd
or

f 
70

8 
31

7 
14

1 
12

3 
10

6 
90

 
29

4 
23

3 
2 

01
2 

D
E0

00
00

00
00

20
25

74
 

20
25

74
 

Bo
re

al
is 

Po
ly

m
er

e 
G

m
bH

 
A

nl
ag

e 
zu

r 
H

er
st

el
lu

ng
 

vo
n 

Po
ly

pr
op

yl
en

 (
K3

0 
- 

PP
4 

- 
A

nl
ag

e)
 

6 
21

8 
6 

11
0 

3 
00

1 
5 

89
0 

5 
77

9 
16

 3
04

 
13

 3
49

 
13

 0
74

 
69

 7
25

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 P
ub

lic
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
 U

ni
e 

  d
.d

. 2
0-
04
-2
02
0



NL C 128/8 Publicatieblad van de Europese Unie 20.4.2020  

BI
JL

A
G

E 
III

 

W
ijz

ig
in

ge
n 

va
n 

de
 n

at
io

na
le

 t
oe

w
ijz

in
gs

ta
be

l 
vo

or
 d

e 
pe

rio
de

 2
01

3-
20

20
 o

ve
re

en
ko

m
st

ig
 a

rt
ik

el
 1

0 
bi

s, 
lid

 7
, 

va
n 

Ri
ch

tli
jn

 2
00

3/
87

/E
G

 (
ni

eu
w

ko
m

er
sr

es
er

ve
) 

Li
ds

ta
at

: E
st

la
nd

 

In
st

al
la

tie
-ID

 (
ni

eu
w

ko
m

er
s 

en
 s

lu
iti

ng
en

) 
In

st
al

la
tie

-ID
 

(E
U

-r
eg

ist
er

) 
N

aa
m

 v
an

 e
xp

lo
ita

nt
 

N
aa

m
 v

an
 i

ns
ta

lla
tie

 

To
e 

te
 w

ijz
en

 h
oe

ve
el

he
id

 
U

it 
de

 
ni

eu
w

ko
m

er
s-

 
re

se
rv

e 
to

e 
te

 w
ijz

en
 

ho
ev

ee
lh

ei
d 

pe
r 

in
st

al
la

tie
 

20
13

 
20

14
 

20
15

 
20

16
 

20
17

 
20

18
 

20
19

 
20

20
 

EE
-n

ew
-2

06
91

6 
20

69
16

 
En

ef
it 

En
er

gi
at

oo
tm

in
e 

A
S 

A
uv

er
e 

el
ek

tr
ija

am
 

0 
0 

0 
0 

0 
12

 3
97

 
29

 0
11

 
28

 4
48

 
69

 8
56

 

EE
00

00
00

00
00

00
00

2 
2 

En
ef

it 
En

er
gi

at
oo

tm
in

e  
A

S 
Ee

st
i 

el
ek

tr
ija

am
 

0 
0 

0 
0 

3 
83

8 
85

 9
23

 
84

 2
86

 
82

 6
48

 
25

6 
69

5 

EE
00

00
00

00
00

00
05

8 
58

 
A

S 
A

le
xe

la
 S

ill
am

äe
 

A
S 

A
le

xe
la

 S
ill

am
äe

 
7 

32
6 

6 
55

6 
5 

80
8 

5 
08

4 
2 

19
1 

1 
85

2 
76

2 
1 

20
6 

30
 7

85
 

TO
TA

A
L 

7 
32

6 
6 

55
6 

5 
80

8 
5 

08
4 

6 
02

9 
10

0 
17

2 
11

4 
05

9 
11

2 
30

2 
35

7 
33

6  

W
ijz

ig
in

ge
n 

va
n 

de
 n

at
io

na
le

 t
oe

w
ijz

in
gs

ta
be

l 
vo

or
 d

e 
pe

rio
de

 2
01

3-
20

20
 o

ve
re

en
ko

m
st

ig
 a

rt
ik

el
 1

0 
bi

s 
va

n 
Ri

ch
tli

jn
 2

00
3/

87
/E

G
 (

na
tio

na
le

 u
itv

oe
rin

gs
m

aa
tr

eg
el

en
) 

Li
ds

ta
at

: E
st

la
nd

 

D
e 

ge
w

ijz
ig

de
 t

oe
w

ijz
in

ge
n 

in
 d

e 
na

tio
na

le
 t

oe
w

ijz
in

gs
ta

be
l 

zi
jn

 a
ls 

vo
lg

t 
vo

or
 d

e 
aa

ng
eg

ev
en

 i
ns

ta
lla

tie
s:  

In
st

al
la

tie
-ID

 (
ni

eu
w

ko
m

er
s 

en
 s

lu
iti

ng
en

) 
In

st
al

la
tie

-ID
 

(E
U

-r
eg

ist
er

) 
N

aa
m

 v
an

 e
xp

lo
ita

nt
 

N
aa

m
 v

an
 i

ns
ta

lla
tie

 

To
e 

te
 w

ijz
en

 h
oe

ve
el

he
id

 
To

e 
te

 w
ijz

en
 

ho
ev

ee
lh

ei
d,

 
ge

w
ijz

ig
d 

do
or

 
ge

ge
ve

ns
 o

ve
r 

ni
eu

w
ko

m
er

s 
en

 
slu

iti
ng

en
, 

pe
r 

in
st

al
la

tie
 

20
13

 
20

14
 

20
15

 
20

16
 

20
17

 
20

18
 

20
19

 
20

20
 

EE
00

00
00

00
00

00
00

3 
3 

En
ef

it 
G

re
en

 A
S 

Ir
u 

El
ek

tr
ija

am
 

20
5 

71
2 

18
4 

09
2 

81
 5

44
 

71
 3

73
 

61
 5

22
 

25
 9

95
 

21
 3

83
 

0 
65

1 
62

1 

EE
00

00
00

00
00

00
01

8 
18

 
Fo

rt
um

 E
es

ti  
A

S 
Te

rv
ise

 k
at

la
m

aj
a 

2 
21

9 
1 

78
9 

81
8 

56
3 

89
3 

37
7 

1 
23

8 
49

0 
8 

38
7 

EE
00

00
00

00
00

00
05

8 
58

 
A

S 
A

le
xe

la
 S

ill
am

äe
 

A
S 

A
le

xe
la

 S
ill

am
äe

 
13

 0
65

 
11

 6
92

 
10

 3
57

 
9 

06
2 

3 
90

3 
3 

29
6 

1 
35

4 
2 

14
2 

54
 8

71
 

EE
00

00
00

00
00

00
03

6 
36

 
A

S 
U

til
ita

s 
Ta

lli
nn

 
Ü

le
m

ist
e 

ka
tla

m
aj

a 
7 

12
8 

6 
37

9 
2 

82
5 

2 
47

2 
2 

13
0 

89
9 

2 
95

5 
0 

24
 7

88
 

EE
00

00
00

00
00

00
02

6 
26

 
A

kt
sia

se
lts

 A
nn

e 
So

oj
us

 
Tu

lb
i 

ka
tla

m
aj

a 
5 

43
6 

1 
22

1 
1 

08
2 

6 
6 

6 
1 

13
2 

45
1 

9 
34

0 

EE
00

00
00

00
00

00
02

4 
24

 
A

kt
sia

se
lts

 A
nn

e 
So

oj
us

 
Ro

pk
a 

ka
tla

m
aj

a 
12

 4
42

 
0 

0 
0 

0 
0 

2 
57

9 
1 

02
0 

16
 0

41

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 P
ub

lic
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
 U

ni
e 

  d
.d

. 2
0-
04
-2
02
0



NL 20.4.2020 Publicatieblad van de Europese Unie C 128/9  

BI
JL

A
G

E 
IV

 

W
ijz

ig
in

ge
n 

va
n 

de
 n

at
io

na
le

 t
oe

w
ijz

in
gs

ta
be

l 
vo

or
 d

e 
pe

rio
de

 2
01

3-
20

20
 o

ve
re

en
ko

m
st

ig
 a

rt
ik

el
 1

0 
bi

s, 
lid

 7
, 

va
n 

Ri
ch

tli
jn

 2
00

3/
87

/E
G

 (
ni

eu
w

ko
m

er
sr

es
er

ve
) 

Li
ds

ta
at

: F
ra

nk
rij

k 

In
st

al
la

tie
-ID

 (
ni

eu
w

ko
m

er
s 

en
 s

lu
iti

ng
en

) 
In

st
al

la
tie

-ID
 

(E
U

-r
eg

ist
er

) 
N

aa
m

 v
an

 e
xp

lo
ita

nt
 

N
aa

m
 v

an
 i

ns
ta

lla
tie

 

To
e 

te
 w

ijz
en

 h
oe

ve
el

he
id

 
U

it 
de

 n
ie

uw
ko

m
er

s-
 

re
se

rv
e 

to
e 

te
 w

ijz
en

 
ho

ev
ee

lh
ei

d 
pe

r 
in

st
al

la
tie

 
20

13
 

20
14

 
20

15
 

20
16

 
20

17
 

20
18

 
20

19
 

20
20

 

FR
-n

ew
-1

03
00

06
5 

20
63

82
 

N
O

VO
CE

RA
M

 
N

ov
oc

er
am

 S
A

S 
0 

0 
0 

0 
0 

66
1 

96
6 

94
8 

2 
57

5 

FR
00

00
00

00
00

00
65

5 
65

5  
KE

RA
G

LA
SS

 
KE

RA
G

LA
SS

 
0 

0 
0 

0 
76

5 
10

 9
61

 
10

 7
52

 
10

 5
43

 
33

 0
21

 

TO
TA

A
L 

0 
0 

0 
0 

76
5 

11
 6

22
 

11
 7

18
 

11
 4

91
 

35
 5

96
 

W
ijz

ig
in

ge
n 

va
n 

de
 n

at
io

na
le

 t
oe

w
ijz

in
gs

ta
be

l 
vo

or
 d

e 
pe

rio
de

 2
01

3-
20

20
 o

ve
re

en
ko

m
st

ig
 a

rt
ik

el
 1

0 
bi

s 
va

n 
Ri

ch
tli

jn
 2

00
3/

87
/E

G
 (

na
tio

na
le

 u
itv

oe
rin

gs
m

aa
tr

eg
el

en
) 

Li
ds

ta
at

: F
ra

nk
rij

k 

D
e 

ge
w

ijz
ig

de
 t

oe
w

ijz
in

ge
n 

in
 d

e 
na

tio
na

le
 t

oe
w

ijz
in

gs
ta

be
l 

zi
jn

 a
ls 

vo
lg

t 
vo

or
 d

e 
aa

ng
eg

ev
en

 i
ns

ta
lla

tie
s: 

In
st

al
la

tie
-ID

 (
ni

eu
w

ko
m

er
s 

en
 s

lu
iti

ng
en

) 
In

st
al

la
tie

-ID
 

(E
U

-r
eg

ist
er

) 
N

aa
m

 v
an

 e
xp

lo
ita

nt
 

N
aa

m
 v

an
 i

ns
ta

lla
tie

 

To
e 

te
 w

ijz
en

 h
oe

ve
el

he
id

 
To

e 
te

 w
ijz

en
 

ho
ev

ee
lh

ei
d,

 
ge

w
ijz

ig
d 

do
or

 
ge

ge
ve

ns
 o

ve
r 

ni
eu

w
ko

m
er

s 
en

 
slu

iti
ng

en
, 

pe
r 

in
st

al
la

tie
 

20
13

 
20

14
 

20
15

 
20

16
 

20
17

 
20

18
 

20
19

 
20

20
 

FR
00

00
00

00
00

00
56

4 
56

4 
LH

O
IS

T 
Fr

an
ce

 O
U

ES
T 

– 
U

sin
e 

de
 N

EA
U

 
Lh

oi
st

 F
ra

nc
e 

O
ue

st
 –

 
U

sin
e 

de
 N

ea
u 

(5
3)

 
24

1 
90

4 
23

7 
68

5 
23

3 
41

7 
22

9 
10

5 
19

4 
42

6 
19

0 
61

9 
21

5 
89

6 
21

1 
43

0 
1 

75
4 

48
2 

FR
00

00
00

00
00

00
29

9 
29

9  
O

M
N

O
VA

 S
ol

ut
io

ns
 

O
M

N
O

VA
 S

ol
ut

io
ns

 
2 

82
1 

2 
77

2 
2 

72
2 

2 
67

2 
2 

62
2 

1 
28

5 
2 

51
9 

0 
17

 4
13

 

FR
-n

ew
-0

56
00

20
3 

20
54

82
 

CE
RA

M
IQ

U
E 

D
E 

H
A

U
TE

 
LO

IR
E 

CE
RA

M
IQ

U
E 

D
E 

H
A

U
TE

 
LO

IR
E  

11
 6

54
 

11
 4

52
 

11
 2

47
 

11
 0

40
 

10
 8

31
 

10
 6

20
 

8 
54

5 
8 

36
8 

83
 7

57

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 P
ub

lic
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
 U

ni
e 

  d
.d

. 2
0-
04
-2
02
0



NL C 128/10 Publicatieblad van de Europese Unie 20.4.2020 

In
st

al
la

tie
-ID

 (
ni

eu
w

ko
m

er
s 

en
 s

lu
iti

ng
en

) 
In

st
al

la
tie

-ID
 

(E
U

-r
eg

ist
er

) 
N

aa
m

 v
an

 e
xp

lo
ita

nt
 

N
aa

m
 v

an
 i

ns
ta

lla
tie

 

To
e 

te
 w

ijz
en

 h
oe

ve
el

he
id

 
To

e 
te

 w
ijz

en
 

ho
ev

ee
lh

ei
d,

 
ge

w
ijz

ig
d 

do
or

 
ge

ge
ve

ns
 o

ve
r 

ni
eu

w
ko

m
er

s 
en

 
slu

iti
ng

en
, 

pe
r 

in
st

al
la

tie
 

20
13

 
20

14
 

20
15

 
20

16
 

20
17

 
20

18
 

20
19

 
20

20
 

FR
-n

ew
-0

52
02

53
2 

20
67

93
 

SA
S 

LB
 

LU
R 

BE
RR

I 
SI

LO
 D

E 
CA

M
E 

1 
92

5 
1 

72
3 

1 
52

7 
1 

33
5 

1 
15

0 
97

2 
39

9 
31

6 
9 

34
7 

FR
-n

ew
-0

59
00

53
6 

20
61

94
 

A
RM

ST
RO

N
G

 W
O

RL
D

 I
N

­
D

U
ST

RI
ES

 
A

RM
ST

RO
N

G
 B

U
IL

D
IN

G
 

PR
O

D
U

CT
S 

SA
S 

42
 7

69
 

39
 9

92
 

37
 2

78
 

26
 8

84
 

25
 3

79
 

29
 5

42
 

27
 0

96
 

21
 0

65
 

25
0 

00
5 

FR
00

00
00

00
00

00
70

2 
70

2  
X-

FA
B 

Fr
an

ce
 

X-
FA

B 
Fr

an
ce

 
8 

41
5 

8 
26

8 
4 

25
0 

4 
17

2 
4 

09
3 

4 
01

3 
3 

93
1 

3 
85

0 
40

 9
92

 

FR
00

00
00

00
00

00
76

5 
76

5 
SO

CC
RA

M
 

SO
CC

RA
M

 C
ha

uf
fe

rie
 

N
or

d 
Iv

ry
-s

ur
-S

ei
ne

 
8 

47
1 

7 
58

1 
6 

71
5 

5 
87

5 
5 

06
1 

4 
27

4 
0 

0 
37

 9
77

 

FR
00

00
00

00
00

01
00

5 
10

05
 

A
sc

ov
al

 S
ai

nt
-S

au
lv

e 
A

ci
èr

ie
 d

e 
Sa

in
t 

Sa
ul

ve
 

69
 1

30
 

67
 9

29
 

66
 7

14
 

40
 6

44
 

39
 8

74
 

39
 0

96
 

38
 3

09
 

26
 0

53
 

38
7 

74
9 

FR
00

00
00

00
00

00
15

1 
15

1 
SO

CI
ET

E 
D

IJO
N

N
A

IS
E 

D
'E

N
ER

G
IE

 N
O

U
VE

LL
E 

SO
D

IE
N

 –
 C

ha
uf

fe
rie

 d
e 

Ch
en

ôv
e 

17
 2

11
 

14
 0

72
 

11
 2

90
 

9 
35

5 
4 

03
2 

3 
40

8 
2 

80
3 

2 
22

0 
64

 3
91

 

FR
00

00
00

00
00

00
16

4 
16

4 
SO

CI
ET

E 
D

IJO
N

N
A

IS
E 

D
'E

N
ER

G
IE

 N
O

U
VE

LL
E 

SO
D

IE
N

 –
 C

ha
uf

fe
rie

 d
e 

Fo
nt

ai
ne

 d
'O

uc
he

 
12

 5
29

 
11

 2
12

 
9 

93
3 

8 
69

4 
7 

49
3 

3 
16

7 
2 

60
5 

2 
06

3 
57

 6
96

 

FR
00

00
00

00
00

00
72

0 
72

0 
SE

FI
R 

Ch
au

ffe
rie

 u
rb

ai
ne

 F
os

sé
s 

Tr
em

pé
s 

4 
95

9 
4 

43
8 

1 
96

6 
86

0 
1 

48
3 

1 
25

4 
1 

03
1 

40
9 

16
 4

00
 

FR
-n

ew
-0

52
09

05
4 

20
68

29
 

EI
FF

A
G

E 
G

EN
IE

 C
IV

IL
 G

TE
 

Ce
nt

ra
le

 m
ob

ile
 

d'
en

ro
ba

ge
 M

I 
70

8 
– 

Ei
ffa

ge
 G

C 
G

TE
 

2 
13

4 
1 

91
0 

1 
69

1 
1 

48
0 

0 
53

8 
88

5 
70

0 
9 

33
8 

FR
00

00
00

00
00

00
42

8 
42

8 
En

gi
e 

Co
fe

ly
 

Ch
au

ffe
rie

 d
es

 S
em

ai
lle

s 
à 

Ri
lli

eu
x-

la
- 

Pa
pe

 
5 

26
3 

4 
71

0 
4 

17
2 

3 
65

1 
1 

57
2 

1 
32

8 
54

6 
86

3 
22

 1
05

 

FR
00

00
00

00
00

00
19

3 
19

3  
EN

G
IE

 E
ne

rg
ie

 S
er

vi
ce

s 
(E

ng
ie

 R
és

ea
ux

) 
EN

G
IE

 E
N

ER
G

IE
 S

ER
VI

CE
S  

Re
nn

es
 V

ill
ej

ea
n 

10
 3

83
 

9 
29

2 
2 

05
8 

1 
80

0 
1 

55
1 

1 
31

0 
2 

15
2 

85
1 

29
 3

97
 

FR
00

00
00

00
00

00
58

5 
58

5  
CE

A
 C

A
D

A
RA

CH
E 

CE
A

 C
A

D
A

RA
CH

E 
10

 3
28

 
9 

24
3 

8 
18

7 
7 

16
3 

6 
17

1 
2 

17
2 

1 
78

4 
1 

41
2 

46
 4

60

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 P
ub

lic
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
 U

ni
e 

  d
.d

. 2
0-
04
-2
02
0



NL 20.4.2020 Publicatieblad van de Europese Unie C 128/11 

In
st

al
la

tie
-ID

 (
ni

eu
w

ko
m

er
s 

en
 s

lu
iti

ng
en

)  
In

st
al

la
tie

-ID
 

(E
U

-r
eg

ist
er

) 
N

aa
m

 v
an

 e
xp

lo
ita

nt
 

N
aa

m
 v

an
 i

ns
ta

lla
tie

 

To
e 

te
 w

ijz
en

 h
oe

ve
el

he
id

 
To

e 
te

 w
ijz

en
 

ho
ev

ee
lh

ei
d,

 
ge

w
ijz

ig
d 

do
or

 
ge

ge
ve

ns
 o

ve
r 

ni
eu

w
ko

m
er

s 
en

 
slu

iti
ng

en
, 

pe
r 

in
st

al
la

tie
 

20
13

 
20

14
 

20
15

 
20

16
 

20
17

 
20

18
 

20
19

 
20

20
 

FR
-n

ew
-1

04
00

07
5 

20
57

06
 

A
ir 

Li
qu

id
e 

H
yd

ro
ge

ne
 

A
LH

2-
Po

nt
-d

e-
Cl

ai
x 

31
 7

43
 

31
 1

91
 

18
 4

73
 

11
 8

11
 

8 
48

5 
8 

32
0 

8 
15

2 
10

 9
02

 
12

9 
07

7 

FR
00

00
00

00
00

01
00

3 
10

03
 

G
RT

ga
z 

Te
rr

ito
ire

 N
or

d 
Es

t  
G

RT
ga

z 
st

at
io

n 
de

 
co

m
pr

es
sio

n 
de

 P
itg

am
 

45
 0

70
 

40
 3

34
 

8 
93

1 
31

 2
57

 
26

 9
28

 
22

 7
37

 
9 

34
1 

14
 7

80
 

19
9 

37
8 

FR
00

00
00

00
00

01
06

4 
10

64
 

ST
O

RE
N

G
Y 

ST
O

RE
N

G
Y 

St
oc

ka
ge

 
So

ut
er

ra
in

 d
e  

CE
RE

 L
A

 
RO

N
D

E 

5 
14

2 
2 

44
2 

2 
16

2 
1 

89
3 

18
7 

15
8 

2 
13

1 
3 

26
9 

17
 3

84
 

FR
-n

ew
-0

64
01

64
3 

20
55

78
 

SI
N

IA
T 

SI
N

IA
T 

– 
U

sin
e 

de
 M

az
an

 
7 

22
8 

8 
97

9 
6 

36
3 

6 
24

6 
6 

12
7 

6 
00

8 
5 

88
6 

5 
76

5 
52

 6
02

 

FR
00

00
00

00
00

00
61

5 
61

5  
G

EO
G

A
Z-

LA
VE

RA
 

G
EO

G
A

Z-
LA

VE
RA

 
62

3 
55

8 
49

4 
21

6 
18

6 
15

7 
65

 
51

 
2 

35
0 

FR
00

00
00

00
00

00
62

5 
62

5 
A

SC
O

M
ET

A
L 

FO
S 

SU
R 

M
ER

 
SA

S 
A

SC
O

M
ET

A
L 

U
sin

e 
de

 
Fo

s-
su

r-
M

er
 

76
 8

02
 

75
 4

68
 

74
 1

18
 

72
 7

54
 

71
 3

75
 

69
 9

85
 

68
 5

75
 

45
 8

87
 

55
4 

96
4

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 P
ub

lic
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
 U

ni
e 

  d
.d

. 2
0-
04
-2
02
0



NL C 128/12 Publicatieblad van de Europese Unie 20.4.2020  

BI
JL

A
G

E 
V  

W
ijz

ig
in

ge
n 

va
n 

de
 n

at
io

na
le

 t
oe

w
ijz

in
gs

ta
be

l 
vo

or
 d

e 
pe

rio
de

 2
01

3-
20

20
 o

ve
re

en
ko

m
st

ig
 a

rt
ik

el
 1

0 
bi

s, 
lid

 7
, 

va
n 

Ri
ch

tli
jn

 2
00

3/
87

/E
G

 (
ni

eu
w

ko
m

er
sr

es
er

ve
) 

Li
ds

ta
at

: I
ta

lië
 

In
st

al
la

tie
-ID

 
(n

ie
uw

ko
m

er
s 

en
 s

lu
iti

ng
en

) 

In
st

al
la

tie
-ID

 
(E

U
-r

eg
ist

er
) 

N
aa

m
 v

an
 e

xp
lo

ita
nt

 
N

aa
m

 v
an

 i
ns

ta
lla

tie
 

To
e 

te
 w

ijz
en

 h
oe

ve
el

he
id

 
U

it 
de

 n
ie

uw
­

ko
m

er
s-

re
se

rv
e 

to
e 

te
 w

ijz
en

 
ho

ev
ee

lh
ei

d 
pe

r 
in

st
al

la
tie

 
20

13
 

20
14

 
20

15
 

20
16

 
20

17
 

20
18

 
20

19
 

20
20

 

IT
-n

ew
-2

45
1 

21
05

44
 

Ce
re

al
 D

oc
ks

 
M

ar
gh

er
a 

S.
r.l

. 
Ce

re
al

 D
oc

ks
 

M
ar

gh
er

a 
0 

0 
0 

0 
0 

1 
06

4 
31

 7
48

 
31

 1
31

 
63

 9
43

 

IT
-n

ew
-2

43
2 

20
95

04
 

En
er

gi
e 

de
 l

a 
Va

llé
e 

Sr
l 

Te
le

ris
ca

l- 
da

m
en

to
 d

i 
Ce

rv
in

ia
 

0 
0 

0 
0 

0 
91

4 
1 

14
0 

90
3 

2 
95

7 

IT
00

00
00

00
00

01
04

2 
10

42
 

A
lp

er
ia

 E
co

pl
us

 
s.r

.l.
 

TF
 M

er
an

/o
 

Ce
nt

ra
le

 d
i 

Co
ge

ne
ra

zi
on

e 

0 
0 

0 
0 

0 
4 

49
3 

4 
31

0 
3 

41
4 

12
 2

17
 

IT
00

00
00

00
00

00
26

4 
26

4 
Zi

gn
ag

o 
Ve

tr
o 

S.
p.

A
.  

IM
PI

A
N

TO
 P

ER
 L

A
 

PR
O

D
U

ZI
O

N
E 

D
I 

VE
TR

O
 C

A
VO

 
M

EC
CA

N
IC

O
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

20
 8

34
 

24
 3

68
 

45
 2

02
 

IT
00

00
00

00
00

01
22

0 
12

20
 

CA
SA

R 
S.

r.l
. 

Ce
nt

ra
le

 t
er

m
ic

a 
di

 C
as

ar
 

3 
88

7 
3 

61
0 

3 
33

9 
3 

07
7 

2 
82

2 
2 

57
4 

1 
83

7 
2 

10
1 

23
 2

47
 

IT
-n

ew
-2

44
1-

21
04

17
 

21
04

17
 

Sn
am

 R
et

e 
G

as
 

S.
p.

A
. 

Ce
nt

ra
le

 d
i 

co
m

pr
es

sio
ne

 
ga

s 
di

 S
er

gn
an

o 

0 
0 

0 
0 

0 
4 

92
4 

6 
40

0 
2 

53
5 

13
 8

59
 

IT
-n

ew
-2

44
2-

21
04

18
 

21
04

18
 

Sn
am

 R
et

e 
G

as
 

S.
p.

A
. 

Ce
nt

ra
le

 d
i 

co
m

pr
es

sio
ne

 
ga

s 
di

 M
in

er
bi

o 

0 
0 

0 
0 

0 
3 

21
9 

4 
98

2 
0 

8 
20

1 

TO
TA

A
L 

3 
88

7 
3 

61
0 

3 
33

9 
3 

07
7 

2 
82

2 
17

 1
88

 
71

 2
51

 
64

 4
52

 
16

9 
62

6

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 P
ub

lic
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
 U

ni
e 

  d
.d

. 2
0-
04
-2
02
0



NL 20.4.2020 Publicatieblad van de Europese Unie C 128/13 

W
ijz

ig
in

ge
n 

va
n 

de
 n

at
io

na
le

 t
oe

w
ijz

in
gs

ta
be

l 
vo

or
 d

e 
pe

rio
de

 2
01

3-
20

20
 o

ve
re

en
ko

m
st

ig
 a

rt
ik

el
 1

0 
bi

s 
va

n 
Ri

ch
tli

jn
 2

00
3/

87
/E

G
 (

na
tio

na
le

 u
itv

oe
rin

gs
m

aa
tr

eg
el

en
) 

Li
ds

ta
at

: I
ta

lië
 

D
e 

ge
w

ijz
ig

de
 t

oe
w

ijz
in

ge
n 

in
 d

e 
na

tio
na

le
 t

oe
w

ijz
in

gs
ta

be
l 

zi
jn

 a
ls 

vo
lg

t 
vo

or
 d

e 
aa

ng
eg

ev
en

 i
ns

ta
lla

tie
s:  

In
st

al
la

tie
-ID

 (
ni

eu
w

ko
­

m
er

s 
en

 s
lu

iti
ng

en
) 

In
st

al
la

tie
-ID

 
(E

U
-r

eg
ist

er
) 

N
aa

m
 v

an
 e

xp
lo

ita
nt

 
N

aa
m

 v
an

 i
ns

ta
lla

tie
 

To
e 

te
 w

ijz
en

 h
oe

ve
el

he
id

 
To

e 
te

 w
ijz

en
 

ho
ev

ee
lh

ei
d,

 
ge

w
ijz

ig
d 

do
or

 
ge

ge
ve

ns
 o

ve
r 

ni
eu

w
ko

m
er

s 
en

 s
lu

iti
ng

en
, 

pe
r 

in
st

al
la

tie
 

20
13

 
20

14
 

20
15

 
20

16
 

20
17

 
20

18
 

20
19

 
20

20
 

IT
-n

ew
-2

00
3 

20
16

80
 

Te
rr

ea
l 

Ita
lia

 s
rl 

St
ab

ili
m

en
to

 d
i 

Ca
st

ig
lio

n 
Fi

or
en

tin
o 

11
 9

57
 

11
 7

49
 

11
 5

40
 

11
 3

27
 

11
 1

12
 

10
 8

96
 

7 
44

1 
10

 4
56

 
86

 4
78

 

IT
00

00
00

00
00

00
06

6 
66

 
Bu

rg
o 

G
ro

up
 

Sp
A

 
Bu

rg
o 

G
ro

up
 

S.
p.

A
. 

St
ab

ili
m

en
to

 d
i 

Ve
rz

uo
lo

 

18
3 

07
6 

17
9 

89
6 

17
6 

68
0 

17
3 

42
8 

17
0 

14
2 

16
6 

82
5 

16
3 

46
6 

15
0 

76
5 

1 
36

4 
27

8 

IT
00

00
00

00
00

01
18

7 
11

87
 

Cb
co

tti
 S

.r.
l. 

Ce
nt

ra
le

 t
er

m
ic

a 
de

llo
 

st
ab

ili
m

en
to

 
Cb

co
tti

 S
.r.

l. 

6 
57

7 
2 

43
1 

2 
21

3 
2 

00
2 

1 
20

7 
1 

01
9 

1 
40

4 
1 

21
8 

18
 0

71
 

IT
00

00
00

00
00

00
08

9 
89

 
G

N
L 

Ita
lia

 S
.p

.A
. 

St
ab

ili
m

en
to

 G
N

L 
di

 P
an

ig
ag

lia
 

23
 9

96
 

55
 

48
 

42
 

37
 

31
 

9 
94

7 
15

 7
18

 
49

 8
74

 

IT
00

00
00

00
00

00
25

3 
25

3 
W

ie
ne

rb
er

ge
r 

Sp
A

 U
ni

pe
rs

on
a­

le
 

St
ab

ili
m

en
to

 d
i 

Vi
lla

br
un

a 
18

 7
52

 
18

 4
26

 
18

 0
97

 
17

 7
64

 
14

 4
33

 
17

 0
88

 
16

 7
43

 
8 

22
3 

12
9 

52
6 

IT
00

00
00

00
00

00
32

7 
32

7 
FE

N
IC

E 
SP

A
 

Ce
nt

ra
le

 T
er

m
ic

a 
5 

35
7 

4 
79

5 
6 

46
3 

6 
34

4 
6 

22
4 

6 
10

3 
5 

98
0 

2 
92

8 
44

 1
94

 

IT
00

00
00

00
00

00
42

7 
42

7 
Co

la
ce

m
 S

pa
 

G
hi

gi
an

o 
76

3 
64

9 
75

0 
38

4 
73

6 
96

5 
72

3 
40

5 
70

9 
70

0 
69

5 
86

0 
68

1 
84

8 
61

9 
47

8 
5 

68
1 

28
9 

IT
00

00
00

00
00

00
43

6 
43

6 
Sn

am
 R

et
e 

G
as

 
S.

p.
A

. 
Ce

nt
ra

le
 d

i 
co

m
pr

es
sio

ne
 

ga
s 

di
 G

al
le

se
 

42
 6

87
 

19
 1

52
 

92
 

80
 

69
 

10
 7

96
 

8 
87

2 
38

 
81

 7
86

 

IT
00

00
00

00
00

00
45

5 
45

5 
FE

N
IC

E 
SP

A
 

Ce
nt

ra
le

 T
er

m
ic

a 
29

 6
52

 
26

 5
36

 
35

 1
15

 
29

 1
16

 
28

 4
53

 
27

 7
94

 
27

 1
43

 
13

 5
11

 
21

7 
32

0

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 P
ub

lic
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
 U

ni
e 

  d
.d

. 2
0-
04
-2
02
0



NL C 128/14 Publicatieblad van de Europese Unie 20.4.2020 

In
st

al
la

tie
-ID

 (
ni

eu
w

ko
­

m
er

s 
en

 s
lu

iti
ng

en
) 

In
st

al
la

tie
-ID

 
(E

U
-r

eg
ist

er
) 

N
aa

m
 v

an
 e

xp
lo

ita
nt

 
N

aa
m

 v
an

 i
ns

ta
lla

tie
 

To
e 

te
 w

ijz
en

 h
oe

ve
el

he
id

 
To

e 
te

 w
ijz

en
 

ho
ev

ee
lh

ei
d,

 
ge

w
ijz

ig
d 

do
or

 
ge

ge
ve

ns
 o

ve
r 

ni
eu

w
ko

m
er

s 
en

 s
lu

iti
ng

en
, 

pe
r 

in
st

al
la

tie
 

20
13

 
20

14
 

20
15

 
20

16
 

20
17

 
20

18
 

20
19

 
20

20
 

IT
00

00
00

00
00

00
51

5 
51

5 
A

rc
el

or
M

itt
al

 
Ita

lia
 S

.p
.A

. 
A

rc
el

or
M

itt
al

 
Ita

lia
 S

.p
.A

. -
 

St
ab

ili
m

en
to

 d
i 

Ta
ra

nt
o 

14
 6

63
 5

17
 

13
 9

87
 5

08
 

13
 7

37
 3

55
 

13
 4

84
 5

95
 

13
 2

29
 1

13
 

12
 1

51
 5

25
 

11
 9

06
 8

46
 

6 
96

3 
65

5 
10

0 
12

4 
11

4 

IT
00

00
00

00
00

00
51

7 
51

7 
En

iP
ow

er
 S

.p
.A

. 
En

iP
ow

er
 S

.p
.A

. -
 

St
ab

ili
m

en
to

 d
i 

Br
in

di
si

 

36
 9

69
 

33
 0

86
 

29
 3

13
 

25
 6

59
 

22
 1

19
 

18
 6

95
 

15
 3

82
 

19
 

18
1 

24
2 

IT
00

00
00

00
00

00
53

0 
53

0 
Sn

am
 R

et
e 

G
as

 
S.

p.
A

. 
Ce

nt
ra

le
 d

i 
co

m
pr

es
sio

ne
 

ga
s 

di
 T

ar
sia

 

12
 4

07
 

11
 1

03
 

94
 

82
 

71
 

12
 4

58
 

5 
14

3 
39

 
41

 3
97

 

IT
00

00
00

00
00

00
54

0 
54

0 
Sn

am
 R

et
e 

G
as

 
S.

p.
A

. 
Ce

nt
ra

le
 d

i 
co

m
pr

es
sio

ne
 

ga
s 

di
 M

es
sin

a 

12
5 

55
0 

28
 0

91
 

1 
1 

75
 0

11
 

31
 6

69
 

26
 0

21
 

0 
28

6 
34

4 

IT
00

00
00

00
00

00
75

4 
75

4 
So

ci
et

à 
En

ip
ow

er
 

Fe
rr

ar
a 

S.
r.l

. 
S.

E.
F.

 S
.r.

l. 
- 

So
ci

et
à 

En
iP

ow
er

 
Fe

rr
ar

a 
– 

St
ab

ili
m

en
to

 d
i 

Fe
rr

ar
a 

6 
90

2 
6 

42
8 

5 
96

6 
5 

51
7 

5 
08

1 
4 

65
7 

4 
24

5 
2 

85
0 

41
 6

46
 

IT
00

00
00

00
00

00
84

8 
84

8 
Eu

ge
a 

M
ed

ite
rr

an
ea

 
Sp

A
 

st
ab

ili
m

en
to

 d
i 

La
ve

llo
 

4 
90

8 
4 

39
2 

3 
89

0 
3 

40
3 

1 
46

6 
2 

47
6 

1 
01

7 
1 

60
9 

23
 1

61
 

IT
00

00
00

00
00

00
89

2 
89

2 
Sa

pi
 S

pa
 

IM
PI

A
N

TO
 D

I 
CO

M
BU

ST
IO

N
E 

TE
RM

IC
A

 P
ER

 
PR

O
D

U
ZI

O
N

E 
D

I 
VA

PO
RE

 C
O

N
 

PO
TE

N
ZA

 
CA

LO
RI

FI
CA

 
SU

PE
RI

O
RE

 
A

 
20

 M
W

 

10
 1

70
 

9 
99

3 
9 

81
5 

2 
40

9 
2 

36
3 

2 
31

7 
4 

54
1 

2 
22

3 
43

 8
31

 

IT
00

00
00

00
00

00
91

9 
91

9  
CA

LC
ID

RA
TA

 S
PA

 
Im

pi
an

to
 

pr
od

uz
io

ne
 

os
sid

o 
di

 c
al

ci
o 

27
 7

55
 

54
 5

45
 

26
 7

85
 

52
 5

84
 

25
 7

94
 

25
 2

91
 

49
 5

63
 

24
 2

71
 

28
6 

58
8

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 P
ub

lic
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
 U

ni
e 

  d
.d

. 2
0-
04
-2
02
0



NL 20.4.2020 Publicatieblad van de Europese Unie C 128/15 

In
st

al
la

tie
-ID

 (
ni

eu
w

ko
­

m
er

s 
en

 s
lu

iti
ng

en
) 

In
st

al
la

tie
-ID

 
(E

U
-r

eg
ist

er
) 

N
aa

m
 v

an
 e

xp
lo

ita
nt

 
N

aa
m

 v
an

 i
ns

ta
lla

tie
 

To
e 

te
 w

ijz
en

 h
oe

ve
el

he
id

 
To

e 
te

 w
ijz

en
 

ho
ev

ee
lh

ei
d,

 
ge

w
ijz

ig
d 

do
or

 
ge

ge
ve

ns
 o

ve
r 

ni
eu

w
ko

m
er

s 
en

 s
lu

iti
ng

en
, 

pe
r 

in
st

al
la

tie
 

20
13

 
20

14
 

20
15

 
20

16
 

20
17

 
20

18
 

20
19

 
20

20
 

IT
00

00
00

00
00

01
00

9 
10

09
 

So
ci

et
à 

El
et

tr
ic

a 
in

 M
or

be
gn

o 
S.

c.
p.

A
 

Ce
nt

ra
le

 d
i 

co
ge

ne
ra

zi
on

e 
e 

te
le

ris
ca

ld
am

en
to

 

12
 4

14
 

11
 1

09
 

9 
84

2 
8 

61
5 

3 
71

3 
6 

27
5 

2 
58

1 
4 

08
8 

58
 6

37
 

IT
00

00
00

00
00

01
12

8 
11

28
 

Ir
en

 E
ne

rg
ia

 
S.

p.
A

. 
Im

pi
an

to
 

Pa
pp

ag
no

cc
a 

5 
15

6 
2 

30
7 

2 
04

4 
1 

78
8 

1 
54

0 
1 

30
1 

2 
13

7 
84

6 
17

 1
19

 

IT
00

00
00

00
00

01
17

5 
11

75
 

Ca
v.

 U
ff.

 P
ie

tr
o 

G
rim

al
di

 S
.r.

l. 
Ce

nt
ra

le
 T

er
m

ic
a 

de
ll'

im
pi

an
to

 
pr

od
ut

tiv
o 

1 
52

9 
83

6 
1 

26
1 

1 
13

2 
1 

00
8 

88
7 

77
0 

53
3 

7 
95

6 

IT
00

00
00

00
00

01
18

5 
11

85
 

A
tti

an
es

e 
S.

p.
A

. 
Ce

nt
ra

le
 t

er
m

ic
a 

st
ab

ili
m

en
to

 d
i 

A
tti

an
es

e 
S.

p.
A

. 

5 
43

3 
5 

27
2 

5 
11

2 
4 

95
4 

4 
79

7 
4 

64
3 

1 
35

7 
2 

29
3 

33
 8

61
 

IT
-n

ew
-2

17
5 

20
38

85
 

Ce
ra

m
ic

he
 G

ar
­

de
ni

a-
O

rc
hi

de
a 

S.
p.

a.
 

Ce
ra

m
ic

he
 

G
ar

de
ni

a-
 

O
rc

hi
de

a 
S.

p.
a.

 

20
 5

87
 

11
 5

72
 

19
 8

68
 

19
 5

03
 

19
 1

32
 

18
 7

60
 

18
 3

82
 

10
 2

99
 

13
8 

10
3 

IT
-n

ew
-2

17
8 

20
38

71
 

IT
A

 I
nd

us
tr

ia
l 

Ti
le

s 
A

ch
ie

ve
m

en
ts

 
sp

a 

IT
A

 I
nd

us
tr

ia
l 

Ti
le

s 
A

ch
ie

ve
m

en
ts

 
sp

a 

3 
69

5 
3 

63
1 

3 
56

6 
3 

50
0 

3 
43

5 
3 

36
7 

3 
30

0 
28

 
24

 5
22

 

IT
00

00
00

00
00

01
18

9 
11

89
 

Ca
lis

pa
 S

.p
.A

. 
Ce

nt
ra

le
 T

er
m

ic
a 

di
 C

al
isp

a 
S.

p.
A

. 
3 

08
6 

1 
18

8 
1 

69
5 

1 
60

8 
1 

52
2 

2 
54

2 
2 

43
7 

1 
27

8 
15

 3
56

 

IT
00

00
00

00
00

00
40

8 
40

8 
JS

W
 S

TE
EL

 I
TA

LY
 

PI
O

M
BI

N
O

 S
.P

.A
. 

JS
W

 S
TE

EL
 I

TA
LY

 
PI

O
M

BI
N

O
 S

.P
.A

. 
2 

62
0 

09
8 

2 
57

4 
58

9 
72

4 
20

9 
10

4 
81

0 
51

 4
12

 
25

 2
05

 
24

 6
97

 
48

 3
76

 
6 

17
3 

39
6 

IT
00

00
00

00
00

00
84

5 
84

5  
SA

D
A

M
 S

.p
.A

. 
Zu

cc
he

rif
ic

io
 d

i 
S.

 Q
ui

ric
o 

97
 4

89
 

95
 7

93
 

94
 0

96
 

53
 7

67
 

14
 8

57
 

51
 7

94
 

50
 8

06
 

14
 0

23
 

47
2 

62
5 

IT
00

00
00

00
00

01
18

8 
11

88
 

D
i 

Le
o 

N
ob

ile
 

S.
p.

A
. 

Ce
nt

ra
le

 t
er

m
ic

a 
st

ab
ili

m
en

to
 D

i 
Le

o 
N

ob
ile

 S
.p

.A
. 

3 
92

0 
3 

57
4 

3 
23

6 
2 

90
9 

1 
64

4 
1 

48
2 

1 
32

6 
1 

20
4 

19
 2

95
 

IT
-n

ew
-2

01
0-

20
37

85
 

20
37

85
 

F.
B.

M
. F

or
na

ci
 

Br
iz

ia
re

lli
 

M
ar

sc
ia

no
 

S.
p.

A
. 

F.
B.

M
. F

or
na

ci
 

Br
iz

ia
re

lli
 

M
ar

sc
ia

no
 S

.p
.A

. 
St

ab
ili

m
en

to
 d

i 
M

ar
sc

ia
no

 

40
 5

92
 

39
 8

87
 

39
 1

73
 

38
 4

52
 

21
 7

19
 

21
 2

96
 

20
 8

67
 

35
 4

97
 

25
7 

48
3

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 P
ub

lic
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
 U

ni
e 

  d
.d

. 2
0-
04
-2
02
0



NL C 128/16 Publicatieblad van de Europese Unie 20.4.2020  

Bi
jla

ge
 V

I  

W
ijz

ig
in

ge
n 

va
n 

de
 n

at
io

na
le

 t
oe

w
ijz

in
gs

ta
be

l 
vo

or
 d

e 
pe

rio
de

 2
01

3-
20

20
 o

ve
re

en
ko

m
st

ig
 a

rt
ik

el
 1

0 
bi

s, 
lid

 7
, 

va
n 

Ri
ch

tli
jn

 2
00

3/
87

/E
G

 (
ni

eu
w

ko
m

er
sr

es
er

ve
) 

Li
ds

ta
at

: C
yp

ru
s 

In
st

al
la

tie
-ID

 (
ni

eu
w

ko
m

er
s 

en
 s

lu
iti

ng
en

) 
In

st
al

la
tie

-ID
 

(E
U

-r
eg

ist
er

) 
N

aa
m

 v
an

 e
xp

lo
ita

nt
 

N
aa

m
 v

an
 i

ns
ta

lla
tie

 

To
e 

te
 w

ijz
en

 h
oe

ve
el

he
id

 
U

it 
de

 
ni

eu
w

ko
m

er
s-

 
re

se
rv

e 
to

e 
te

 
w

ijz
en

 h
oe

­
ve

el
he

id
 p

er
 

in
st

al
la

tie
 

20
13

 
20

14
 

20
15

 
20

16
 

20
17

 
20

18
 

20
19

 
20

20
 

CY
-e

xi
st

in
g-

CY
15

-E
T0

4 
21

00
00

00
00

00
00

4 
Va

ss
ili

ko
 C

em
en

t 
W

or
ks

 P
ub

lic
 

Co
m

pa
ny

 L
td

 

Va
ss

ili
ko

 C
em

en
t 

W
or

ks
 P

ub
lic

 
Co

m
pa

ny
 L

td
 

31
7 

50
9 

31
1 

98
4 

30
6 

46
0 

30
0 

93
5 

29
5 

41
0 

45
3 

32
5 

51
2 

05
8 

50
2 

11
0 

2 
99

9 
79

1 

TO
TA

A
L 

31
7 

50
9 

31
1 

98
4 

30
6 

46
0 

30
0 

93
5 

29
5 

41
0 

45
3 

32
5 

51
2 

05
8 

50
2 

11
0 

2 
99

9 
79

1 

W
ijz

ig
in

ge
n 

va
n 

de
 n

at
io

na
le

 t
oe

w
ijz

in
gs

ta
be

l 
vo

or
 d

e 
pe

rio
de

 2
01

3-
20

20
 o

ve
re

en
ko

m
st

ig
 a

rt
ik

el
 1

0 
bi

s 
va

n 
Ri

ch
tli

jn
 2

00
3/

87
/E

G
 (

na
tio

na
le

 u
itv

oe
rin

gs
m

aa
tr

eg
el

en
) 

Li
ds

ta
at

: C
yp

ru
s 

D
e 

ge
w

ijz
ig

de
 t

oe
w

ijz
in

ge
n 

in
 d

e 
na

tio
na

le
 t

oe
w

ijz
in

gs
ta

be
l 

zi
jn

 a
ls 

vo
lg

t 
vo

or
 d

e 
aa

ng
eg

ev
en

 i
ns

ta
lla

tie
s:  

In
st

al
la

tie
-ID

 (
ni

eu
w

ko
m

er
s 

en
 s

lu
iti

ng
en

) 
In

st
al

la
tie

-ID
 

(E
U

-r
eg

ist
er

) 
N

aa
m

 v
an

 e
xp

lo
ita

nt
 

N
aa

m
 v

an
 i

ns
ta

lla
tie

 

To
e 

te
 w

ijz
en

 h
oe

ve
el

he
id

 
To

e 
te

 w
ijz

en
 

ho
ev

ee
lh

ei
d,

 
ge

w
ijz

ig
d 

do
or

 g
eg

ev
en

s 
ov

er
 

ni
eu

w
ko

m
er

s 
en

 s
lu

iti
ng

en
, 

pe
r 

in
st

al
la

tie
 

20
13

 
20

14
 

20
15

 
20

16
 

20
17

 
20

18
 

20
19

 
20

20
 

CY
-e

xi
st

in
g-

CY
20

-E
T1

3/
3 

21
00

00
00

00
00

01
3 

Κε
ρα

με
ίο

 Λ
ήδ

ρα
 Λ

τδ
 

ΚΕ
ΡΑ

Μ
ΕΙ

Ο
 Λ

Η
ΔΡ

Α
 Λ

ΤΔ
 

7 
38

2 
5 

08
6 

4 
99

5 
4 

90
3 

4 
81

1 
9 

43
3 

6 
59

1 
6 

45
5 

49
 6

56
 

CY
-e

xi
st

in
g-

CY
14

-E
T0

7/
3 

21
00

00
00

00
00

00
7 

Κε
ρα

μο
πο

ιεί
α 

Π
αλ

αι
κύ

θρ
ου

 (
Κ.

Α
.Π

.Α
) 

Λτ
δ 

Κε
ρα

μο
πο

ιεί
α 

Π
αλ

αι
κύ

θρ
ου

 (
Κ.

Α
.Π

.Α
) 

Λτ
δ 

7 
63

7 
3 

75
2 

3 
68

5 
3 

61
7 

5 
07

2 
3 

47
9 

6 
81

9 
6 

67
8 

40
 7

39
 

CY
-e

xi
st

in
g-

CY
13

-E
T0

6/
3 

21
00

00
00

00
00

00
6 

Η
νω

μέ
να

 Τ
ου

βλ
οπ

οι
εία

 
Λτ

δ 
Η

Ν
Ω

Μ
ΕΝ

Α
 

ΤΟ
ΥΒ

ΛΟ
Π

Ο
ΙΕ

ΙΑ
 Λ

ΤΔ
 

6 
99

3 
3 

43
6 

3 
37

5 
3 

31
2 

3 
24

9 
4 

49
8 

0 
0 

24
 8

63

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 P
ub

lic
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
 U

ni
e 

  d
.d

. 2
0-
04
-2
02
0



NL 20.4.2020 Publicatieblad van de Europese Unie C 128/17  

BI
JL

A
G

E 
V

II 

W
ijz

ig
in

ge
n 

va
n 

de
 n

at
io

na
le

 t
oe

w
ijz

in
gs

ta
be

l 
vo

or
 d

e 
pe

rio
de

 2
01

3-
20

20
 o

ve
re

en
ko

m
st

ig
 a

rt
ik

el
 1

0 
bi

s, 
lid

 7
, 

va
n 

Ri
ch

tli
jn

 2
00

3/
87

/E
G

 (
ni

eu
w

ko
m

er
sr

es
er

ve
) 

Li
ds

ta
at

: P
ol

en
 

In
st

al
la

tie
-ID

 (
ni

eu
w

ko
m

er
s 

en
 s

lu
iti

ng
en

) 
In

st
al

la
tie

-ID
 

(E
U

-r
eg

ist
er

) 
N

aa
m

 v
an

 e
xp

lo
ita

nt
 

N
aa

m
 v

an
 i

ns
ta

lla
tie

 

To
e 

te
 w

ijz
en

 h
oe

ve
el

he
id

 
U

it 
de

 
ni

eu
w

ko
m

er
s-

re
se

rv
e 

to
e 

te
 w

ijz
en

 
ho

ev
ee

lh
ei

d 
pe

r 
in

st
al

la
tie

 
20

13
 

20
14

 
20

15
 

20
16

 
20

17
 

20
18

 
20

19
 

20
20

 

H
U

-n
ew

-U
H

G
11

32
5-

1-
17

-H
U

-2
09

14
7 

20
91

47
 

KA
LL

 I
ng

re
di

en
ts

 K
ft 

KA
LL

 I
ng

re
di

en
ts

 K
ft 

0 
0 

0 
0 

6 
84

2 
33

 3
88

 
32

 7
52

 
32

 1
16

 
10

5 
09

8 

TO
TA

A
L 

0 
0 

0 
0 

6 
84

2 
33

 3
88

 
32

 7
52

 
32

 1
16

 
10

5 
09

8

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 P
ub

lic
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
 U

ni
e 

  d
.d

. 2
0-
04
-2
02
0



NL C 128/18 Publicatieblad van de Europese Unie 20.4.2020  

BI
JL

A
G

E 
V

III
 

W
ijz

ig
in

ge
n 

va
n 

de
 n

at
io

na
le

 t
oe

w
ijz

in
gs

ta
be

l 
vo

or
 d

e 
pe

rio
de

 2
01

3-
20

20
 o

ve
re

en
ko

m
st

ig
 a

rt
ik

el
 1

0 
bi

s, 
lid

 7
, 

va
n 

Ri
ch

tli
jn

 2
00

3/
87

/E
G

 (
ni

eu
w

ko
m

er
sr

es
er

ve
) 

Li
ds

ta
at

: O
os

te
nr

ijk
 

In
st

al
la

tie
-ID

 (
ni

eu
w

ko
m

er
s 

en
 

slu
iti

ng
en

) 
In

st
al

la
tie

-ID
 

(E
U

-r
eg

ist
er

) 
N

aa
m

 v
an

 e
xp

lo
ita

nt
 

N
aa

m
 v

an
 i

ns
ta

lla
tie

 

To
e 

te
 w

ijz
en

 h
oe

ve
el

he
id

 
U

it 
de

 n
ie

uw
ko

­
m

er
s-

re
se

rv
e 

to
e 

te
 w

ijz
en

 
ho

ev
ee

lh
ei

d 
pe

r 
in

st
al

la
tie

 
20

13
 

20
14

 
20

15
 

20
16

 
20

17
 

20
18

 
20

19
 

20
20

 

A
T0

00
00

00
00

00
01

26
 

12
6 

N
or

sk
e 

Sk
og

 B
ru

ck
 G

m
bH

 
N

or
sk

e 
Sk

og
 B

ru
ck

 
G

m
bH

 
0 

0 
0 

0 
0 

2 
72

1 
2 

23
8 

1 
77

3 
6 

73
2 

A
T0

00
00

00
00

00
01

84
 

18
4 

Le
nz

in
g 

Fi
be

rs
 G

m
bH

 
Le

nz
in

g 
Fi

be
rs

 G
m

bH
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

7 
27

3 
9 

46
5 

16
 7

38
 

TO
TA

A
L 

0 
0 

0 
0 

0 
2 

72
1 

9 
51

1 
11

 2
38

 
23

 4
70

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 P
ub

lic
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
 U

ni
e 

  d
.d

. 2
0-
04
-2
02
0



NL 20.4.2020 Publicatieblad van de Europese Unie C 128/19  

BI
JL

A
G

E 
IX

 

W
ijz

ig
in

ge
n 

va
n 

de
 n

at
io

na
le

 t
oe

w
ijz

in
gs

ta
be

l 
vo

or
 d

e 
pe

rio
de

 2
01

3-
20

20
 o

ve
re

en
ko

m
st

ig
 a

rt
ik

el
 1

0 
bi

s, 
lid

 7
, 

va
n 

Ri
ch

tli
jn

 2
00

3/
87

/E
G

 (
ni

eu
w

ko
m

er
sr

es
er

ve
) 

Li
ds

ta
at

: P
ol

en
 

In
st

al
la

tie
-ID

 (
ni

eu
w

ko
m

er
s 

en
 

slu
iti

ng
en

) 
In

st
al

la
tie

-ID
 

(E
U

-r
eg

ist
er

) 
N

aa
m

 v
an

 e
xp

lo
ita

nt
 

N
aa

m
 v

an
 i

ns
ta

lla
tie

 

To
e 

te
 w

ijz
en

 h
oe

ve
el

he
id

 
U

it 
de

 n
ie

uw
ko

m
er

s-
 

re
se

rv
e 

to
e 

te
 w

ijz
en

 
ho

ev
ee

lh
ei

d 
pe

r 
in

st
al

la
tie

 
20

13
 

20
14

 
20

15
 

20
16

 
20

17
 

20
18

 
20

19
 

20
20

 

PL
-n

ew
-P

L-
11

11
-1

3-
21

06
84

 
21

06
84

 
G

et
ec

 P
ol

sk
a 

Sp
. z

 o
.o

. 
Ci

ep
ło

w
ni

a 
G

ET
EC

 
Po

lsk
a 

Sp
. z

 o
.o

. w
 

Tu
rk

u 

0 
0 

0 
0 

0 
4 

25
8 

7 
93

7 
6 

28
6 

18
 4

81
 

TO
TA

A
L 

0 
0 

0 
0 

0 
4 

25
8 

7 
93

7 
6 

28
6 

18
 4

81

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 P
ub

lic
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
 U

ni
e 

  d
.d

. 2
0-
04
-2
02
0



NL C 128/20 Publicatieblad van de Europese Unie 20.4.2020  

BI
JL

A
G

E 
X

 

W
ijz

ig
in

ge
n 

va
n 

de
 n

at
io

na
le

 t
oe

w
ijz

in
gs

ta
be

l 
vo

or
 d

e 
pe

rio
de

 2
01

3-
20

20
 o

ve
re

en
ko

m
st

ig
 a

rt
ik

el
 1

0 
bi

s, 
lid

 7
, 

va
n 

Ri
ch

tli
jn

 2
00

3/
87

/E
G

 (
ni

eu
w

ko
m

er
sr

es
er

ve
) 

Li
ds

ta
at

: P
or

tu
ga

l 

In
st

al
la

tie
-ID

 (
ni

eu
w

ko
m

er
s 

en
 

slu
iti

ng
en

) 
In

st
al

la
tie

-ID
 

(E
U

-r
eg

ist
er

) 
N

aa
m

 v
an

 e
xp

lo
ita

nt
 

N
aa

m
 v

an
 i

ns
ta

lla
tie

 

To
e 

te
 w

ijz
en

 h
oe

ve
el

he
id

 
U

it 
de

 
ni

eu
w

ko
m

er
s-

 
re

se
rv

e 
to

e 
te

 
w

ijz
en

 
ho

ev
ee

lh
ei

d 
pe

r 
in

st
al

la
tie

 

20
13

 
20

14
 

20
15

 
20

16
 

20
17

 
20

18
 

20
19

 
20

20
 

PT
00

00
00

00
00

00
17

8 
20

51
86

 
G

re
s 

Pa
na

ria
 P

or
tu

ga
l,  

S.
A

. 
G

re
s 

Pa
na

ria
 P

or
tu

ga
l,  

S.
A

. 
– 

D
iv

isã
o 

Lo
ve

 
Ti

le
s 

0 
0 

0 
0 

0 
3 

09
0 

3 
37

3 
3 

30
8 

9 
77

1 

TO
TA

A
L 

0 
0 

0 
0 

0 
3 

09
0 

3 
37

3 
3 

30
8 

9 
77

1

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 P
ub

lic
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
 U

ni
e 

  d
.d

. 2
0-
04
-2
02
0



NL 20.4.2020 Publicatieblad van de Europese Unie C 128/21  

BI
JL

A
G

E 
X

I 

W
ijz

ig
in

ge
n 

va
n 

de
 n

at
io

na
le

 t
oe

w
ijz

in
gs

ta
be

l 
vo

or
 d

e 
pe

rio
de

 2
01

3-
20

20
 o

ve
re

en
ko

m
st

ig
 a

rt
ik

el
 1

0 
bi

s 
va

n 
Ri

ch
tli

jn
 2

00
3/

87
/E

G
 (

na
tio

na
le

 u
itv

oe
rin

gs
m

aa
tr

eg
el

en
) 

Li
ds

ta
at

: R
oe

m
en

ië
 

D
e 

ge
w

ijz
ig

de
 t

oe
w

ijz
in

ge
n 

in
 d

e 
na

tio
na

le
 t

oe
w

ijz
in

gs
ta

be
l 

zi
jn

 a
ls 

vo
lg

t 
vo

or
 d

e 
aa

ng
eg

ev
en

 i
ns

ta
lla

tie
s:  

In
st

al
la

tie
-ID

 (
ni

eu
w

ko
m

er
s 

en
 

slu
iti

ng
en

) 
In

st
al

la
tie

-ID
 

(E
U

-r
eg

ist
er

) 
N

aa
m

 v
an

 e
xp

lo
ita

nt
 

N
aa

m
 v

an
 i

ns
ta

lla
tie

 

To
e 

te
 w

ijz
en

 h
oe

ve
el

he
id

 
To

e 
te

 w
ijz

en
 

ho
ev

ee
lh

ei
d,

 
ge

w
ijz

ig
d 

do
or

 g
eg

ev
en

s 
ov

er
 

ni
eu

w
ko

m
er

s 
en

 s
lu

iti
ng

en
, 

pe
r 

in
st

al
la

tie
 

20
13

 
20

14
 

20
15

 
20

16
 

20
17

 
20

18
 

20
19

 
20

20
 

RO
00

00
00

00
00

00
03

8 
RO

-3
8 

SC
 A

M
BR

O
 S

A
 

SC
 A

M
BR

O
 S

A
 

16
 8

54
 

16
 5

61
 

16
 2

65
 

14
 0

26
 

13
 7

61
 

13
 4

94
 

13
 2

21
 

12
 9

49
 

11
7 

13
1

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 P
ub

lic
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
 U

ni
e 

  d
.d

. 2
0-
04
-2
02
0



NL C 128/22 Publicatieblad van de Europese Unie 20.4.2020  

BI
JL

A
G

E 
X

II  

W
ijz

ig
in

ge
n 

va
n 

de
 n

at
io

na
le

 t
oe

w
ijz

in
gs

ta
be

l 
vo

or
 d

e 
pe

rio
de

 2
01

3-
20

20
 o

ve
re

en
ko

m
st

ig
 a

rt
ik

el
 1

0 
bi

s, 
lid

 7
, 

va
n 

Ri
ch

tli
jn

 2
00

3/
87

/E
G

 (
ni

eu
w

ko
m

er
sr

es
er

ve
) 

Li
ds

ta
at

: S
lo

w
ak

ije
 

In
st

al
la

tie
-ID

 (
ni

eu
w

ko
m

er
s 

en
 

slu
iti

ng
en

) 
In

st
al

la
tie

-ID
 

(E
U

-r
eg

ist
er

) 
N

aa
m

 v
an

 e
xp

lo
ita

nt
 

N
aa

m
 v

an
 i

ns
ta

lla
tie

 

To
e 

te
 w

ijz
en

 h
oe

ve
el

he
id

 
U

it 
de

 
ni

eu
w

ko
m

er
s-

 
re

se
rv

e 
to

e 
te

 
w

ijz
en

 
ho

ev
ee

lh
ei

d 
pe

r 
in

st
al

la
tie

 

20
13

 
20

14
 

20
15

 
20

16
 

20
17

 
20

18
 

20
19

 
20

20
 

SK
-n

ew
-1

06
-0

05
-2

01
1-

20
56

45
 

20
56

45
 

N
A

FT
A

 a
.s.

 
Ce

nt
rá

ln
y 

ar
eá

l 
G

aj
ar

y 
0 

25
 0

01
 

17
 4

34
 

15
 2

60
 

13
 1

54
 

11
 1

16
 

4 
57

2 
7 

24
2 

93
 7

79
 

SK
-n

ew
-S

K2
06

15
4-

30
2-

00
5-

20
15

 
20

61
54

 
ZT

S 
M

ET
A

LU
RG

, a
.s.

 
ZT

S 
M

ET
A

LU
RG

, a
.s.

 
0 

0 
0 

0 
3 

87
5 

3 
99

5 
3 

91
9 

96
1 

12
 7

50
 

TO
TA

A
L 

0 
25

 0
01

 
17

 4
34

 
15

 2
60

 
17

 0
29

 
15

 1
11

 
8 

49
1 

8 
20

3 
10

6 
52

9  

W
ijz

ig
in

ge
n 

va
n 

de
 n

at
io

na
le

 t
oe

w
ijz

in
gs

ta
be

l 
vo

or
 d

e 
pe

rio
de

 2
01

3-
20

20
 o

ve
re

en
ko

m
st

ig
 a

rt
ik

el
 1

0 
bi

s 
va

n 
Ri

ch
tli

jn
 2

00
3/

87
/E

G
 (

na
tio

na
le

 u
itv

oe
rin

gs
m

aa
tr

eg
el

en
) 

Li
ds

ta
at

: S
lo

w
ak

ije
 

D
e 

ge
w

ijz
ig

de
 t

oe
w

ijz
in

ge
n 

in
 d

e 
na

tio
na

le
 t

oe
w

ijz
in

gs
ta

be
l 

zi
jn

 a
ls 

vo
lg

t 
vo

or
 d

e 
aa

ng
eg

ev
en

 i
ns

ta
lla

tie
s:  

In
st

al
la

tie
-ID

 (
ni

eu
w

ko
m

er
s 

en
 

slu
iti

ng
en

) 
In

st
al

la
tie

-ID
 

(E
U

-r
eg

ist
er

) 
N

aa
m

 v
an

 e
xp

lo
ita

nt
 

N
aa

m
 v

an
 i

ns
ta

lla
tie

 

To
e 

te
 w

ijz
en

 h
oe

ve
el

he
id

 
To

e 
te

 w
ijz

en
 

ho
ev

ee
lh

ei
d,

 
ge

w
ijz

ig
d 

do
or

 
ge

ge
ve

ns
 o

ve
r 

ni
eu

w
ko

m
er

s 
en

 
slu

iti
ng

en
, 

pe
r 

in
st

al
la

tie
 

20
13

 
20

14
 

20
15

 
20

16
 

20
17

 
20

18
 

20
19

 
20

20
 

SK
-e

xi
st

in
g-

SK
10

5-
50

8-
00

1-
20

08
 

10
5 

M
on

di
 S

CP
, a

.s.
 

M
on

di
 S

CP
, a

.s.
, 

“P
ar

op
ly

no
vé

 
za

ria
de

ni
e 

PP
Z1

, P
PZ

2 
a 

Ko
to

l 
K3

”, 
Ta

tr
an

sk
á 

ce
st

a 
3,

 R
už

om
be

ro
k 

49
 5

98
 

24
 3

06
 

22
 2

64
 

42
 2

69
 

25
 5

56
 

9 
43

7 
7 

76
3 

33
 3

09
 

21
4 

50
2 

SK
-e

xi
st

in
g-

SK
14

3-
30

6-
00

2-
20

11
 

14
3 

TE
PL

Á
RE

Ň
 P

ov
až

sk
á 

By
st

ric
a,

 s
.r.

o.
 

TE
PL

Á
RE

Ň
,  a

.s.
 

Po
va

žs
ká

 B
ys

tr
ic

a 
58

 4
59

 
52

 8
95

 
47

 6
71

 
43

 3
94

 
39

 3
91

 
35

 5
09

 
15

 8
72

 
10

 2
03

 
30

3 
39

4

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 P
ub

lic
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
 U

ni
e 

  d
.d

. 2
0-
04
-2
02
0



NL 20.4.2020 Publicatieblad van de Europese Unie C 128/23  

BI
JL

A
G

E 
X

III
 

W
ijz

ig
in

ge
n 

va
n 

de
 n

at
io

na
le

 t
oe

w
ijz

in
gs

ta
be

l 
vo

or
 d

e 
pe

rio
de

 2
01

3-
20

20
 o

ve
re

en
ko

m
st

ig
 a

rt
ik

el
 1

0 
bi

s, 
lid

 7
, 

va
n 

Ri
ch

tli
jn

 2
00

3/
87

/E
G

 (
ni

eu
w

ko
m

er
sr

es
er

ve
) 

Li
ds

ta
at

: Z
w

ed
en

 

In
st

al
la

tie
-ID

 (
ni

eu
w

ko
m

er
s 

en
 

slu
iti

ng
en

) 
In

st
al

la
tie

-ID
 

(E
U

-r
eg

ist
er

) 
N

aa
m

 v
an

 e
xp

lo
ita

nt
 

N
aa

m
 v

an
 i

ns
ta

lla
tie

 

To
e 

te
 w

ijz
en

 h
oe

ve
el

he
id

 
U

it 
de

 n
ie

uw
ko

­
m

er
s-

re
se

rv
e 

to
e 

te
 w

ijz
en

 
ho

ev
ee

lh
ei

d 
pe

r 
in

st
al

la
tie

 
20

13
 

20
14

 
20

15
 

20
16

 
20

17
 

20
18

 
20

19
 

20
20

 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-5

17
-0

-4
11

 
41

1  
SM

A
 M

in
er

al
 A

B,
 L

ul
eå

 
Ka

lk
ve

rk
 

SM
A

 M
in

er
al

 A
B 

0 
0 

0 
23

 4
35

 
24

 1
28

 
23

 6
77

 
23

 2
26

 
11

 3
87

 
10

5 
85

3 

TO
TA

A
L 

0 
0 

0 
23

 4
35

 
24

 1
28

 
23

 6
77

 
23

 2
26

 
11

 3
87

 
10

5 
85

3  

W
ijz

ig
in

ge
n 

va
n 

de
 n

at
io

na
le

 t
oe

w
ijz

in
gs

ta
be

l 
vo

or
 d

e 
pe

rio
de

 2
01

3-
20

20
 o

ve
re

en
ko

m
st

ig
 a

rt
ik

el
 1

0 
bi

s 
va

n 
Ri

ch
tli

jn
 2

00
3/

87
/E

G
 (

na
tio

na
le

 u
itv

oe
rin

gs
m

aa
tr

eg
el

en
) 

Li
ds

ta
at

: Z
w

ed
en

 

D
e 

ge
w

ijz
ig

de
 t

oe
w

ijz
in

ge
n 

in
 d

e 
na

tio
na

le
 t

oe
w

ijz
in

gs
ta

be
l 

zi
jn

 a
ls 

vo
lg

t 
vo

or
 d

e 
aa

ng
eg

ev
en

 i
ns

ta
lla

tie
s: 

In
st

al
la

tie
-ID

 (
ni

eu
w

ko
m

er
s 

en
 

slu
iti

ng
en

) 
In

st
al

la
tie

-ID
 

(E
U

-r
eg

ist
er

) 
N

aa
m

 v
an

 e
xp

lo
ita

nt
 

N
aa

m
 v

an
 i

ns
ta

lla
tie

 

To
e 

te
 w

ijz
en

 h
oe

ve
el

he
id

 
To

e 
te

 w
ijz

en
 

ho
ev

ee
lh

ei
d,

 
ge

w
ijz

ig
d 

do
or

 
ge

ge
ve

ns
 o

ve
r 

ni
eu

w
ko

m
er

s 
en

 
slu

iti
ng

en
, 

pe
r 

in
st

al
la

tie
 

20
13

 
20

14
 

20
15

 
20

16
 

20
17

 
20

18
 

20
19

 
20

20
 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-3

00
-0

-7
2 

72
 

Es
ki

lst
un

a 
En

er
gi

 o
ch

 
M

ilj
ö 

A
B 

H
VC

 T
or

sh
äl

la
 

81
9 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

13
5 

95
4 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-2

1-
0-

88
 

88
 

G
ot

la
nd

s 
En

er
gi

 A
B 

Pi
nj

en
 

1 
92

6 
82

8 
73

3 
64

2 
55

3 
23

3 
19

2 
0 

4 
10

7 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-5

41
-0

-9
8 

98
 

G
äv

le
 K

ra
ftv

är
m

e 
A

B 
Ca

rls
bo

rg
 

H
et

va
tte

nc
en

tr
al

 
37

1 
16

7 
14

8 
0 

22
3 

47
 

77
 

31
 

1 
06

4 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-3

5-
0-

11
 

11
 

A
B 

Fo
rt

um
 V

är
m

e 
sa

m
äg

t 
m

ed
 S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
 

Fa
rs

ta
 

84
7 

75
8 

0 
0 

0 
0 

0 
27

8 
1 

88
3

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 P
ub

lic
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
 U

ni
e 

  d
.d

. 2
0-
04
-2
02
0



NL C 128/24 Publicatieblad van de Europese Unie 20.4.2020 

In
st

al
la

tie
-ID

 (
ni

eu
w

ko
m

er
s 

en
 

slu
iti

ng
en

) 
In

st
al

la
tie

-ID
 

(E
U

-r
eg

ist
er

) 
N

aa
m

 v
an

 e
xp

lo
ita

nt
 

N
aa

m
 v

an
 i

ns
ta

lla
tie

 

To
e 

te
 w

ijz
en

 h
oe

ve
el

he
id

 
To

e 
te

 w
ijz

en
 

ho
ev

ee
lh

ei
d,

 
ge

w
ijz

ig
d 

do
or

 
ge

ge
ve

ns
 o

ve
r 

ni
eu

w
ko

m
er

s 
en

 
slu

iti
ng

en
, 

pe
r 

in
st

al
la

tie
 

20
13

 
20

14
 

20
15

 
20

16
 

20
17

 
20

18
 

20
19

 
20

20
 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-4

4-
0-

15
 

15
 

A
B 

Fo
rt

um
 V

är
m

e 
sa

m
äg

t 
m

ed
 S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
 

G
ub

be
n 

N
oa

k 
21

5 
19

3 
0 

0 
65

 
27

 
45

 
18

 
56

3 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-2

71
-0

-1
54

 
15

4 
Vä

st
ra

 M
äl

ar
da

le
ns

 E
ne

rg
i 

oc
h 

M
ilj

ö 
A

B 
N

or
sa

ve
rk

et
s  

H
VC

 
6 

66
9 

5 
96

8 
2 

64
4 

1 
15

6 
1 

99
3 

1 
68

3 
2 

76
4 

1 
09

4 
23

 9
71

 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-4

8-
0-

16
 

16
 

A
B 

Fo
rt

um
 V

är
m

e 
sa

m
äg

t 
m

ed
 S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
 

H
am

m
ar

by
 

65
 1

15
 

58
 2

74
 

25
 8

08
 

22
 5

80
 

38
 9

03
 

16
 4

25
 

26
 9

91
 

10
 6

77
 

26
4 

77
3 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-3

70
-0

-1
69

 
16

9 
Bi

on
d 

H
ea

t 
Pr

od
uc

tio
n  

A
B 

Bi
og

as
an

lä
gg

ni
ng

 
3 

58
5 

3 
20

8 
2 

84
2 

2 
48

8 
2 

14
5 

90
6 

74
5 

29
5 

16
 2

14
 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-5

5-
0-

19
 

19
 

A
B 

Fo
rt

um
 V

är
m

e 
sa

m
äg

t 
m

ed
 S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
 

H
äs

se
lb

y 
15

8 
83

4 
14

2 
14

1 
12

5 
92

3 
55

 1
09

 
95

 0
04

 
80

 2
85

 
66

 0
41

 
26

 1
54

 
74

9 
49

1 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-1

76
-0

-2
11

 
21

1 
Kr

af
tr

in
ge

n 
Pr

od
uk

tio
n 

A
B 

N
är

ke
 

31
4 

28
1 

24
9 

21
8 

18
8 

15
8 

13
0 

52
 

1 
59

0 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
 1

20
-4

7-
0-

21
3 

21
3 

Pi
te

En
er

gi
 A

B 
H

VC
 B

ac
ke

nv
er

ke
t 

1 
32

6 
55

7 
49

0 
42

8 
36

9 
31

2 
0 

40
5 

3 
88

7 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-1

72
-0

-2
28

 
22

8 
Su

nd
sv

al
l 

En
er

gi
 A

B 
Be

rg
så

ke
rs

ve
rk

et
 

36
 

0 
0 

0 
0 

0 
14

 
0 

50
 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-1

77
-0

-2
31

 
23

1 
Su

nd
sv

al
l 

En
er

gi
 A

B 
G

ra
nl

oh
ol

m
sv

er
ke

t 
2 

44
6 

2 
19

0 
1 

94
0 

0 
73

1 
0 

50
7 

20
1 

8 
01

5 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-2

48
-0

-2
43

 
24

3 
E.

O
N

 V
är

m
e 

Sv
er

ig
e 

A
B 

G
as

ve
rk

et
s 

fjä
rr

ce
nt

ra
l 

39
5 

0 
31

3 
0 

23
6 

19
9 

16
4 

32
 

1 
33

9 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-2

12
-0

-2
68

 
26

8 
E.

O
N

 V
är

m
e 

Sv
er

ig
e 

A
B 

Sk
ep

ps
do

ck
an

 
3 

50
3 

1 
56

8 
1 

38
9 

2 
43

0 
2 

09
3 

0 
0 

1 
14

9 
12

 1
32

 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-2

79
-0

-2
81

 
28

1 
Te

kn
isk

a 
Ve

rk
en

 i
 

Li
nk

öp
in

g 
A

B 
(p

ub
l) 

H
VC

 6
0  

La
m

bo
ho

v 
2 

19
4 

49
1 

43
5 

38
1 

32
8 

27
7 

45
5 

0 
4 

56
1

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 P
ub

lic
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
 U

ni
e 

  d
.d

. 2
0-
04
-2
02
0



NL 20.4.2020 Publicatieblad van de Europese Unie C 128/25 

In
st

al
la

tie
-ID

 (
ni

eu
w

ko
m

er
s 

en
 

slu
iti

ng
en

) 
In

st
al

la
tie

-ID
 

(E
U

-r
eg

ist
er

) 
N

aa
m

 v
an

 e
xp

lo
ita

nt
 

N
aa

m
 v

an
 i

ns
ta

lla
tie

 

To
e 

te
 w

ijz
en

 h
oe

ve
el

he
id

 
To

e 
te

 w
ijz

en
 

ho
ev

ee
lh

ei
d,

 
ge

w
ijz

ig
d 

do
or

 
ge

ge
ve

ns
 o

ve
r 

ni
eu

w
ko

m
er

s 
en

 
slu

iti
ng

en
, 

pe
r 

in
st

al
la

tie
 

20
13

 
20

14
 

20
15

 
20

16
 

20
17

 
20

18
 

20
19

 
20

20
 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-2

24
-0

-3
09

 
30

9 
Va

tte
nf

al
l 

A
B 

PC
 V

äs
te

r 
34

7 
15

5 
13

8 
12

0 
10

4 
44

 
14

4 
11

4 
1 

16
6 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-2

68
-0

-3
18

 
31

8 
Va

tte
nf

al
l 

A
B 

Va
tte

nf
al

l 
A

B 
11

 7
26

 
10

 4
94

 
4 

64
7 

4 
06

6 
3 

50
3 

2 
95

8 
2 

43
0 

96
1 

40
 7

85
 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-1

07
-0

-3
3 

33
 

Vä
rm

ev
är

de
n  

A
B 

PC
 K

ot
or

ge
t 

1 
48

1 
1 

33
6 

1 
19

4 
1 

05
6 

92
2 

79
1 

66
6 

94
 

7 
54

0 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-3

52
-0

-3
36

 
33

6 
Vä

xj
ö 

En
er

gi
 A

B 
RP

C 
Tä

ljs
te

ne
n 

20
3 

18
2 

16
1 

0 
0 

10
2 

84
 

0 
73

2 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-4

26
-0

-3
66

 
36

6  
E.

O
N

 V
är

m
e 

Sv
er

ig
e 

A
B 

N
av

es
ta

d 
1 

72
5 

38
6 

68
4 

29
9 

1 
03

0 
21

8 
17

9 
56

6 
5 

08
7 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-4

43
-0

-3
70

 
37

0 
Jö

nk
öp

in
g 

En
er

gi
 A

B 
Kr

af
tv

är
m

ev
er

ke
t 

M
un

ks
jö

 
51

 8
67

 
46

 4
16

 
41

 1
19

 
17

 9
96

 
7 

75
6 

6 
55

4 
5 

39
1 

0 
17

7 
09

9 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-4

63
-0

-3
76

 
37

6 
St

en
un

gs
un

ds
 E

ne
rg

i 
&

 
M

ilj
ö 

A
B 

St
en

un
gs

un
ds

 E
ne

rg
i 

&
 M

ilj
ö 

A
B 

1 
48

0 
1 

32
5 

29
3 

25
7 

22
1 

18
7 

15
4 

12
2 

4 
03

9 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-4

04
-0

-3
96

 
39

6 
A

dv
en

 E
ne

rg
ilö

sn
in

ga
r  

A
B  

Bo
xh

ol
m

s 
Fj

är
rv

är
m

ec
en

tr
al

 
8 

34
3 

7 
96

1 
5 

72
1 

5 
00

5 
4 

31
1 

3 
64

1 
1 

49
6 

1 
18

4 
37

 6
62

 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-6

-0
-4

 
4  

A
B 

Fo
rt

um
 V

är
m

e 
sa

m
äg

t 
m

ed
 S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
 

A
ka

lla
 

26
 9

31
 

24
 1

02
 

10
 6

74
 

9 
33

9 
16

 0
90

 
6 

79
4 

11
 1

63
 

4 
41

6 
10

9 
50

9 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-5

17
-0

-4
11

 
41

1  
SM

A
 M

in
er

al
 A

B 
SM

A
 M

in
er

al
 A

B,
 L

ul
eå

 
Ka

lk
ve

rk
 

91
 1

82
 

89
 5

98
 

87
 9

96
 

86
 3

77
 

84
 7

40
 

83
 0

88
 

81
 4

15
 

39
 8

68
 

64
4 

26
4 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-1

50
-0

-4
4 

44
 

A
B 

Fo
rt

um
 V

är
m

e 
sa

m
äg

t 
m

ed
 S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
 

Vi
lu

nd
a 

10
 9

07
 

9 
76

2 
2 

16
2 

1 
89

1 
1 

62
9 

1 
37

6 
2 

26
1 

89
4 

30
 8

82
 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-5

30
-0

-5
09

 
50

9 
A

rv
ik

a 
Fj

är
rv

är
m

e 
A

B 
St

yc
kå

sv
er

ke
t 

86
9 

40
1 

36
8 

16
8 

48
4 

13
6 

12
2 

21
6 

2 
76

4 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-3

80
-0

-5
15

 
51

5 
Fa

lu
 E

ne
rg

i 
&

 V
at

te
n,

 
fjä

rr
vä

rm
ea

vd
. 

H
VC

 L
as

ar
et

te
t 

41
5 

37
1 

32
8 

72
 

62
 

10
5 

17
2 

34
 

1 
55

9

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 P
ub

lic
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
 U

ni
e 

  d
.d

. 2
0-
04
-2
02
0



NL C 128/26 Publicatieblad van de Europese Unie 20.4.2020 

In
st

al
la

tie
-ID

 (
ni

eu
w

ko
m

er
s 

en
 

slu
iti

ng
en

) 
In

st
al

la
tie

-ID
 

(E
U

-r
eg

ist
er

) 
N

aa
m

 v
an

 e
xp

lo
ita

nt
 

N
aa

m
 v

an
 i

ns
ta

lla
tie

 

To
e 

te
 w

ijz
en

 h
oe

ve
el

he
id

 
To

e 
te

 w
ijz

en
 

ho
ev

ee
lh

ei
d,

 
ge

w
ijz

ig
d 

do
or

 
ge

ge
ve

ns
 o

ve
r 

ni
eu

w
ko

m
er

s 
en

 
slu

iti
ng

en
, 

pe
r 

in
st

al
la

tie
 

20
13

 
20

14
 

20
15

 
20

16
 

20
17

 
20

18
 

20
19

 
20

20
 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-3

81
-0

-5
17

 
51

7 
Fa

lu
 E

ne
rg

i 
&

 V
at

te
n,

 
fjä

rr
vä

rm
ea

vd
. 

H
VC

 R
es

er
v 

14
 

13
 

11
 

10
 

9 
7 

6 
0 

70
 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-4

02
-0

-5
19

 
51

9 
Va

tte
nf

al
l  

A
B 

PC
 L

as
ar

et
te

t 
23

1 
20

7 
92

 
80

 
69

 
59

 
48

 
19

 
80

5 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-4

13
-0

-5
22

 
52

2 
Vä

rn
am

o 
En

er
gi

 A
B 

Pa
nn

ce
nt

ra
l 

Lå
ng

a 
Ra

de
n 

86
9 

77
7 

17
2 

0 
26

0 
0 

18
0 

0 
2 

25
8 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-4

23
-0

-5
25

 
52

5 
Kr

af
tr

in
ge

n 
En

er
gi

 A
B 

LH
VC

 
58

 3
65

 
52

 2
33

 
11

 5
66

 
10

 1
20

 
8 

71
8 

7 
36

1 
6 

04
8 

0 
15

4 
41

1 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-5

90
-0

-5
37

 
53

7 
Vä

rm
ev

är
de

n 
A

B 
PC

 S
ju

kh
us

et
 

H
ud

ik
sv

al
l 

30
 

28
 

8 
2 

2 
2 

2 
11

 
85

 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-7

14
-0

-6
28

 
62

8 
N

äs
sjö

 A
ffä

rs
ve

rk
 A

B 
O

P 
Vä

st
er

ha
ga

 
31

3 
28

3 
29

 
29

 
28

 
27

 
27

 
73

 
80

9 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-7

26
-0

-6
33

 
63

3 
O

lo
fs

tr
öm

s 
Kr

af
t 

A
B 

Vi
lb

ok
en

s 
pa

nn
ce

nt
ra

l 
35

4 
31

7 
28

0 
24

6 
21

1 
17

9 
14

6 
58

 
1 

79
1 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-7

09
-0

-6
39

 
63

9 
Kr

af
tr

in
ge

n 
En

er
gi

 A
B 

H
et

va
tte

nc
en

tr
al

 
Sa

lle
ru

p 
89

6 
80

2 
71

1 
62

2 
53

5 
45

2 
37

1 
0 

4 
38

9 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-7

25
-0

-6
48

 
64

8 
Sk

el
le

fte
å 

Kr
af

t 
A

B 
Sk

ru
ve

n 
PC

 
24

3 
15

 
2 

0 
12

7 
27

 
44

 
69

 
52

7 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-6

12
-0

-6
81

 
68

1 
N

ju
du

ng
 E

ne
rg

i 
Ve

tla
nd

a 
A

B 
PC

 L
är

kt
rä

de
t 

49
2 

45
2 

41
4 

18
8 

17
0 

76
 

13
6 

59
 

1 
98

7 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-6

18
-0

-6
84

 
68

4 
Vi

m
m

er
by

 E
ne

rg
i &

 M
ilj

ö  
A

B  
Bl

om
ga

ta
n 

70
 

63
 

55
 

48
 

0 
0 

0 
23

 
25

9 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-7

49
-0

-7
04

 
70

4 
A

BB
 P

ow
er

 G
rid

s 
Sw

ed
en

 
A

B 
En

er
gi

ce
nt

ra
le

n 
2 

69
1 

2 
40

8 
1 

06
7 

93
3 

80
4 

67
9 

55
8 

44
1 

9 
58

1 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-8

00
-0

-7
10

 
71

0 
Lj

un
gb

y 
En

er
gi

 A
B 

Re
se

rv
ce

nt
ra

l 
G

ju
te

rig
at

an
 

49
2 

22
0 

97
 

0 
0 

0 
20

4 
81

 
1 

09
4 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-7

96
-0

-7
33

 
73

3 
Vä

rm
ev

är
de

n  
A

B 
PC

 I
gg

es
un

d 
H

ud
ik

sv
al

l 
20

1 
18

4 
16

2 
14

4 
54

 
11

2 
45

 
81

 
98

3 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-7

93
-0

-7
44

 
74

4 
U

m
eå

 E
ne

rg
i  

A
B 

PC
 R

öb
äc

k 
5 

73
4 

2 
56

6 
2 

27
3 

1 
98

9 
1 

71
3 

2 
89

2 
1 

18
9 

1 
88

0 
20

 2
36

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 P
ub

lic
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
 U

ni
e 

  d
.d

. 2
0-
04
-2
02
0



NL 20.4.2020 Publicatieblad van de Europese Unie C 128/27 

In
st

al
la

tie
-ID

 (
ni

eu
w

ko
m

er
s 

en
 

slu
iti

ng
en

) 
In

st
al

la
tie

-ID
 

(E
U

-r
eg

ist
er

) 
N

aa
m

 v
an

 e
xp

lo
ita

nt
 

N
aa

m
 v

an
 i

ns
ta

lla
tie

 

To
e 

te
 w

ijz
en

 h
oe

ve
el

he
id

 
To

e 
te

 w
ijz

en
 

ho
ev

ee
lh

ei
d,

 
ge

w
ijz

ig
d 

do
or

 
ge

ge
ve

ns
 o

ve
r 

ni
eu

w
ko

m
er

s 
en

 
slu

iti
ng

en
, 

pe
r 

in
st

al
la

tie
 

20
13

 
20

14
 

20
15

 
20

16
 

20
17

 
20

18
 

20
19

 
20

20
 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-3

20
-0

-7
7 

77
 

Fa
lu

 E
ne

rg
i 

&
 V

at
te

n,
 

fjä
rr

vä
rm

ea
vd

. 
H

VC
 S

yr
an

 
1 

27
8 

1 
14

4 
1 

01
3 

22
2 

19
1 

32
3 

53
0 

21
0 

4 
91

1 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-9

71
-0

-8
23

 
82

3 
N

ju
du

ng
 E

ne
rg

i S
äv

sjö
 A

B 
H

an
tv

er
ka

re
n 

5 
50

1 
4 

92
3 

4 
36

1 
3 

81
5 

3 
28

6 
1 

38
8 

1 
14

0 
45

1 
24

 8
65

 

SE
-e

xi
st

in
g-

SE
-1

20
-4

3-
0-

94
 

94
 

E.
O

N
 M

äl
ar

kr
af

t 
Vä

rm
e 

A
B 

H
VC

 B
ro

 
5 

59
0 

5 
00

3 
4 

43
2 

1 
93

9 
83

5 
70

5 
57

9 
0 

19
 0

83

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 P
ub

lic
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
 U

ni
e 

  d
.d

. 2
0-
04
-2
02
0


	Besluit van de Commissie van 20 februari 2020 houdende opdracht aan de centrale administrateur van het transactielogboek van de Europese Unie om wijzigingen van de nationale toewijzingstabellen van België, Duitsland, Estland, Frankrijk, Italië, Cyprus, Hongarije, Oostenrijk, Polen, Portugal, Roemenië, Slowakije en Zweden in te voeren in het transactielogboek van de Europese Unie (2020/C 128/01)

